Championnat Régional Interclubs TC - TROYES

Type : Championnat Régional Interclubs TC - CHAMPAGNE-ARDENNE
Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

100 Nage Libre Dames - Séries  (omanche 9 Novembre 2014)

1
2
3

10
11
12
13
14
15
16

MATTANA Aurélie
LESSEUX Léa

OUDIN Aurélie

MENIS Pauline
MARCHIENNE Deborah
GERAUD Marine
BRANJONNEAU Chloé
ROGISSART Cassandra
REMERY Noémie

LE FUR Anaélle
SALOMON Alizee
GUENOUN Eve
LESEUR Melanie
DUPRE Mila

SUQUET Emmie

DESHOULLES Sylvie

1983
1998
1984
1993
1991
1995
1999
1997
2001
2001
2000
1997
1996
2002
2005
1963

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

REIMS CHAMPAGNE NATATION

50m:
CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION

50m:
REIMS NATATION 89

50m:
NAUTIQUE ENTENTE CHALONS

50m:
CN GIVET

50m:
CO SAINT-DIZIER NATATION

50m:
SNS EPERNAY

50m:
ASN CHARLEVILLE-MEZIERES

50m:
TROYES CHAPELLE NATATION

50m:
CN SEZANNE

50m:
LANGRES NATATION 52

50m:
TROYES ON

50m:
LES ORQUES CHAUMONT

50m:
SN SEDAN

50m:
CN VOUZIERS

50m:
SNM BAR-SUR-AUBE

50m:

400 Nage Libre Dames - Séries (imanche o Novembre 2014)

1
2
3

10
11
12
13
14
15
16

CZERNIAK Monika

50m: 30.06 (30.06) 100 m: 1:01.90
VIET Julie

50m: 30.85 (30.85) 100 m: 1:05.10
COLLE Noémie

50m: 32.76 (32.76) 100 m: 1:08.14
PONSARDIN Alice

50m: 3247 (32.47)100m: 1:07.78
PERRIN Clarisse

50m: 34.06 (34.06) 100m: 1:10.53
LETE Lea

50m: 3298 (32.98) 100 m: 1:09.41
RINVILLE Marie

50m: 3250 (32.50) 100 m: 1:08.53
CHARLOT Margaux

50m: 34.13 (34.13) 100 m: 1:11.07
DOMMANGET Lucine
50m: 3424 (34.24)100m: 1:11.16
GRANDCLAUDE Alexia
50m: 35.39 (35.39) 100 m: 1:14.22
MALARD Lea

50m: 36.86 (36.86) 100 m: 1:18.24
DUQUESNOY Sara

50m: 38.64 (38.64) 100 m: 1:20.46
VOIRIN Adele

50m: 37.88 (37.88) 100m: 1:21.71
LACOMBE Lina

50m: 41.60 (41.60) 100 m: 1:28.17
ERLINGER Alice

50m: 38.63 (38.63) 100m: 1:22.87

VUIBERT Lou

50m: 4291 (42.91) 100 m: 1:34.34

(31.84) 150 m :

(34.25) 150 m :

(35.38) 150 m :

(35.31) 150 m :

(36.47) 150 m :

(36.43) 150 m :

(36.03) 150 m :

(36.94) 150 m :

(36.92) 150 m :

(38.83) 150 m :

(41.38) 150 m :

(41.82) 150 m :

(43.83) 150 m :

(46.57) 150 m :

(44.24) 150 m :

(51.43) 150 m :

1992

1:33.87 (31.97) 200m :

1998

1:39.94  (34.84) 200 m

1999

1:44.35 (36.21) 200 m:

2000

1:43.96 (36.18) 200m :

1998

1:47.48 (36.95) 200m :

1997

1:46.75 (37.34) 200m:

1997

1:46.42 (37.89) 200 m :

2000

1:49.06 (37.99) 200 m :

2001

1:49.64 (38.48) 200 m :

2000

1:53.63 (39.41) 200m :

2002

1:59.94  (41.70) 200 m :

1995

2:03.50 (43.04) 200m

2000

2:06.84 (45.13) 200m:

2000

2:15.01 (46.84) 200 m :

1989

2:09.49 (46.62) 200 m :

1998

2:20.99 (55.65) 200 m :

POL
FRA
BEL
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CO SAINT-DIZIER NATATION

2:05.91 (32.04) 250 m: 2:37.59 (31.68) 300m: 3:09.20 (31.61) 350 m:

CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION

2:14.79 (34.85) 250 m: 2:49.80 (35.01) 300m: 3:24.85 (35.05) 350 m:

CN GIVET

2:20.64 (36.29) 250 m: 2:56.50 (35.86) 300 m: 3:32.31 (35.81) 350m:

CN VOUZIERS

2:20.29 (36.33) 250 m: 2:56.61 (36.32) 300 m: 3:32.86 (36.25) 350 m:

CN SEZANNE

2:24.94 (37.46) 250m: 3:01.98 (37.04) 300m: 3:38.96 (36.98) 350 m:

REIMS CHAMPAGNE NATATION

2:24.63 (37.88) 250m: 3:0223 (37.60) 300m: 3:40.33 (38.10) 350 m:

SNS EPERNAY

2:2540 (38.98) 250 m: 3:0350 (38.10) 300m: 3:42.62 (39.12) 350 m:

REIMS NATATION 89

2:27.26 (38.20) 250 m: 3:05.84 (38.58) 300 m: 3:44.48 (38.64) 350 m:

NAUTIQUE ENTENTE CHALONS

2:27.68 (38.04) 250 m: 3:06.91 (39.23) 300m: 3:46.89 (39.98) 350 m:

TROYES ON

2:34.05 (40.42) 250m: 3:1391 (39.86) 300m: 3:54.07 (40.16) 350 m:

SN SEDAN

2:41.78 (41.84) 250m: 3:23.16 (41.38) 300 m: 4:04.63 (41.47) 350m:

TROYES CHAPELLE NATATION

2:47.18 (43.68) 250 m: 3:30.46 (43.28) 300m: 4:14.17 (43.71) 350 m:

LES ORQUES CHAUMONT

2:52.23 (45.39) 250 m: 3:39.25 (47.02) 300m: 4:26.41 (47.16) 350 m:

ASN CHARLEVILLE-MEZIERES

3:01.36  (46.35) 250 m: 3:47.37 (46.01) 300 m: 4:32.87 (45.50) 350 m:

LANGRES NATATION 52

2:57.52 (48.03) 250 m: 3:47.36 (49.84) 300m: 4:38.71 (51.35) 350 m:

SNM BAR-SUR-AUBE

3:28.87 (58.88)250 m: 4:30.44 (1:01.57)300 m: 5:31.45 (1:01.01) 350 m:

100 Dos Dames - Séries ©imanche 9 Novembre 2014)
1997 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHALONS

1
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AUBRY Alice

50m:

29.36

30.39

30.49

31.58

31.83

32.72

32.67

32.86

33.86

36.48

36.31

35.19

37.32

39.79

39.45

45.26

30.27

1:02.01 1121pts
(29.36) 100m: 1:02.01 (32.65)
1:02.98 1091 pts
(30.39) 100m: 1:02.98 (32.59)
1:03.29 1081 pts
(30.49) 100m: 1:03.29 (32.80)
1:06.44 987 pts
(31.58) 100 m: 1:06.44 (34.86)
1:08.69 923 pts
(31.83) 100 m: 1:08.69  (36.86)
1:08.76 921 pts
(382.72)100m: 1:08.76 (36.04)
1:08.79 920 pts
(382.67) 100m: 1:08.79 (36.12)
1:09.90 889 pts
(32.86) 100m: 1:09.90 (37.04)
1:13.97 779 pts
(33.86) 100m: 1:13.97 (40.11)
1:15.34 744 pts
(36.48) 100m: 1:15.34 (38.86)
1:15.70 735 pts
(36.31) 100m: 1:15.70 (39.39)
1:15.96 729 pts
(35.19) 100m: 1:15.96 (40.77)
1:19.54 642 pts
(37.32) 100m: 1:19.54 (42.22)
1:23.93 542 pts
(39.79) 100m: 1:23.93 (44.14)
1:25.25 514 pts
(39.45) 100m: 1:25.25 (45.80)
1:34.34 340 pts
(45.26) 100m: 1:34.34 (49.08)

4:12.19 1317 pts
3:41.00 (31.80) 400 m: 4:12.19
4:34.29 1139 pts
4:00.04 (35.19) 400m : 4:34.29
4:42.08 1079 pts
40852 (36.21) 400m: 4:42.08
4:45.40 1054 pts
40934 (36.48) 400m : 4:45.40
4:50.20 1019 pts
41503 (36.07) 400m: 4:50.20
4:55.96 977 pts
4:1873 (38.40) 400 m : 4:55.96
4:58.38 960 pts
4:21.38 (38.76) 400m : 4:58.38
4:59.90 949 pts
4:22.96 (38.48) 400 m: 4:59.90
5:06.51 903 pts
4:27.85 (40.96) 400m : 5:06.51
5:14.26 850 pts
4:34.82 (40.75) 400 m: 5:14.26
5:23.63 788 pts
4:44.87 (40.24) 400m : 523.63
5:40.52 683 pts
457.68 (4351) 400m: 54052
5:58.30 580 pts
51358 (47.17) 400m: 558.30
5:58.70 578 pts
5:17.18 (44.31) 400m: 5:58.70
6:20.78 463 pts
5:30.30 (51.59) 400 m: 6:20.78
7:28.38 189 pts

6:29.69 (58.24) 400 m: 7:28.38

1:02.37 1333 pts
(30.27) 100m: 1:02.37 (32.10)

(31.19)
(34.25)
(33.56)
(36.06)
(35.17)
(37.23)
(37.00)
(36.94)
(38.66)
(39.44)
(38.76)
(42.84)
(44.72)
(41.52)
(50.48)

(58.69)
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100 Dos Dames - Séries (suite)

2
3
4

10
11
12
13
14
15
16

BELHAMRI Julie
LEONARD Esther
MINCK CECONI Alizéa
JUSZCZAK Léonie
GIRAUD Aubane
LEGRAS Angélique
CASANO Pauline
GUENIOT Ines

NOIROT Mélanie
VANSTEENKISTE Anais
MENNECHEZ Clémence
SADIN Guylaine
VERDUN Clémence
HORIET Elise

LAIME Margo

Championnat Régional Interclubs TC - TROYES

Type : Championnat Régional Interclubs TC - CHAMPAGNE-ARDENNE
Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.

1994
1998
1999
2001
1998
1997
1989
1996
1995
1997
2000
1984
1997
1997
1998

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

REIMS NATATION 89

50m:
CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION

50m:
REIMS CHAMPAGNE NATATION

50m:
TROYES ON

50m:
CN GIVET

50m:
SNS EPERNAY

50m:
CO SAINT-DIZIER NATATION

50m:
SN SEDAN

50m:
TROYES CHAPELLE NATATION

50m:
CN VOUZIERS

50m:
CN SEZANNE

50m:
SNM BAR-SUR-AUBE

50m:
LES ORQUES CHAUMONT

50m:
LANGRES NATATION 52

50m:
ASN CHARLEVILLE-MEZIERES

50m:

200 Dos Dames - Séf‘ies (Dimanche 9 Novembre 2014)

1
2
3

10
11
12
13
14
15
16

EL KADIRI Myriam
BAUDART Clotilde
CHARPENTIER Aurore
SILBAT Charlotte
BERNARDOT Celia
VALLE Elisa

ALVES Anais

MERLE Coline
DAMPERON Anne-Charlotte
LORIN-HUCHARD Marine
LACROIX Amelie
POIREL Camille
SEIGNEUR Anna
COLLARD Camille
LACOMBE Maélle
FORSTER Béa

1999
2000
2000
2001
1999
1998
2000
1997
2000
2001
2000
1998
1999
2003
2004
2003

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

NAUTIQUE ENTENTE CHALONS
50m: 35.39 (35.39) 100 m: 1:12.92
CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION
50m: 35.83 (35.83) 100m: 1:13.79
REIMS CHAMPAGNE NATATION
50m: 37.30 (37.30) 100 m: 1:16.19
REIMS NATATION 89
50m: 36.80 (36.80) 100 m :
TROYES ON
50m: 36.66 (36.66) 100m: 1:16.06
CO SAINT-DIZIER NATATION
50m: 3885 (38.85)100m: 1:19.67
LANGRES NATATION 52
50m: 38.38 (38.38) 100m: 1:19.68
LES ORQUES CHAUMONT
50m: 38.95 (38.95) 100 m: 1:20.93
CN GIVET
50m: 40.55
SNS EPERNAY
50m: 41.95
CN VOUZIERS
50m: 41.66
CN SEZANNE
50m: 4298 (42.98) 100 m: 1:28.87
TROYES CHAPELLE NATATION
50m: 41.93 (41.93) 100 m: 1:28.08
SN SEDAN
50m: 43.01 (43.01) 100m: 1:31.76
ASN CHARLEVILLE-MEZIERES
50m: 44.79 (44.79) 100 m: 1:34.62

SNM BAR-SUR-AUBE

50m: 49.11 (49.11) 100 m:

1:16.27

(40.55) 100m: 1:23.11

(41.95) 100m: 1:26.78

(41.66) 100 m: 1:27.06

1:43.45

100 Brasse Dames - Séries ®imanche 9 Novembre 2014)
2000 FRA CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION

1
2
3
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FONTAINE Elise
DECOTTIGNIES Tifenn

MENIS Louise

50m:
1997 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION

50m:
1995 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHALONS

50m:

(37.53) 150 m :

(37.96) 150 m :

(38.89) 150 m :

(39.47) 150 m :

(39.40) 150 m :

(40.82) 150 m :

(41.30) 150 m :

(41.98) 150 m :

(42.56) 150 m :

(44.83) 150 m :

(45.40) 150 m :

(45.89) 150 m :

(46.15) 150 m :

(48.75) 150 m :

(49.83) 150 m :

(54.34) 150 m :

34.01

34.34

35.89

37.38

38.14

38.56

38.57

38.58

39.93

40.00

41.82

42.90

43.69

42.40

43.81

1:52.11

1:52.99

1:55.84

1:57.01

1:56.56

2:01.07

2:02.83

2:04.34

2:07.19

2:12.71

2:14.21

2:15.71

2:18.19

2:22.73

2:27.67

2:42.05

38.89

38.42

38.97

1:10.36

(34.01) 200 m

1:11.32

(34.34) 200m :

1:13.31

(35.89) 200 m :

1:16.93

(37.38) 100 m :

1:19.28

(38.14) 100 m :

1:19.65

(38.56) 100 m :

1:20.36

(38.57) 100m :

1:22.26

(38.58) 100 m :

1:22.34

(39.98) 100 m

1:23.47

(40.00) 200 m :

1:25.59

(41.82) 100 m :

1:27.06

(42.90) 100 m :

1:30.02

(43.69) 100 m :

1:32.60

(42.40) 100 m :

1:33.03

(43.81) 100 m

2:30.75

(39.19) 200 m :

2:31.04

(39.20) 200 m :

2:34.26

(39.65) 200 m :

2:34.74

(40.74) 200 m :

2:35.23

(40.50) 200 m :

2:41.60

(41.40) 200 m :

2:46.12

(43.15) 200 m :

2:47.95

(43.41) 200 m :

2:50.37

(44.08) 200 m :

2:55.90

(45.93) 200 m :

2:58.75

(47.15) 200 m :

3:00.87

(46.84) 200 m :

3:07.94

(50.11) 200 m :

3:10.25

(50.97) 200 m :

3:17.64

(53.05) 200 m :

3:39.47

(58.60) 200 m :

1:22.50

(38.89) 200 m :

1:22.75

(38.42) 100 m:

1:23.25

(38.97) 100 m :

1101 pts
1:10.36  (36.35)
1074 pts
1:11.32  (36.98)
1021 pts
1:13.31  (37.42)
927 pts
1:16.93  (39.55)
868 pts
1:19.28  (41.14)
859 pts
1:19.65  (41.09)
842 pts
1:20.36  (41.79)
796 pts
1:22.26  (43.68)
794 pts
1:22.34  (42.41)
768 pts
1:23.47  (43.47)
720 pts
1:2559  (43.77)
687 pts
1:27.06  (44.16)
624 pts
1:30.02  (46.33)
572 pts
1:32.60  (50.20)
563 pts
1:33.03  (49.22)

1081 pts
2:30.75 (38.64)
1077 pts
2:31.04 (38.05)
1034 pts
2:34.26  (38.42)
1027 pts
2:34.74  (37.73)
1021 pts
2:35.23  (38.67)
937 pts
2:41.60 (40.53)
880 pts
2:46.12  (43.29)
858 pts
2:47.95 (43.61)
828 pts
2:50.37 (43.18)
763 pts
2:55.90  (43.19)
731 pts
2:58.75  (44.54)
707 pts
3:00.87 (45.16)
630 pts
3:07.94  (49.75)
606 pts
3:10.25 (47.52)
533 pts
3:17.64  (49.97)
343 pts
3:39.47 (57.42)

1017 pts
1:2250 (43.61)
1012 pts
1:22.75  (44.33)
1000 pts
1:23.25 (44.28)
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100 Brasse Dames - Séries (suite)

4 THIARD Ameline

5 BOUEZ Mélanie

6 CHIARADIA Camille

7 MOREAUX Estrella

8 CASTELLO Charlotte

9 FAUCHERON Anais

10 FAFIN Anals
11 LACHAUD Oriane
12 MENGOU Clara
13 VIENNET Marion
14 FICHER Célestine
15 VALLEE Alexandra

16 MORISOT Emma

Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.

1999
1985
1996
2001
1996
1991
2000
1990
1998
1995
2003
2002
2001

FRA REIMS NATATION 89

FRA ASN CHARLEVILLE-MEZIERES
FRA CN GIVET
FRA CN SEZANNE
FRA SNS EPERNAY
FRA SN SEDAN
FRA SNM BAR-SUR-AUBE
FRA CO SAINT-DIZIER NATATION
FRA TROYES ON
FRA TROYES CHAPELLE NATATION
FRA CN VOUZIERS
FRA LES ORQUES CHAUMONT

FRA LANGRES NATATION 52

200 Brasse Dames - Séries (oimanche 9 Novembre 2014)

1 MENOUNI Sarah
2 FAVERO Camille

3 BEE Aure

4 BRUNEAUX Camille

5 DUCHEMIN Eléonore
6 GRANDJEAN Juline

7 BOUR Eloise

8 BERTRAND Laureane
9 LEBRUN Gwendoline
10 MICHAUT Solyane
11 BOUR Louison
12 HINSCHBERGER Stecy
13 MOUALLEM Laura
14 GIRAULT Eloise
15 COUSINIE Manon

16 AUBART Marie

1997
1998
2000
1993
2001
2001
1999
2002
1997
2002
2000
2002
1997
1998
1999
2000

FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION

50m: 36.40 (36.40) 100 m: 1:17.20

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

(40.80) 150 m :

FRA CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION

50m: 37.74 (37.74)100m: 1:17.33
NAUTIQUE ENTENTE CHALONS
50m: 37.49 (37.49) 100 m: 1:18.86
CN GIVET
50m: 40.22
CN SEZANNE
50m: 40.68
TROYES ON
50m: 40.90 (40.90) 100 m:
REIMS NATATION 89
50m: 40.82 (40.82) 100 m:
CN VOUZIERS
50m: 4167
SN SEDAN
50m: 43.97
SNS EPERNAY
50m: 47.95 (47.95) 100 m:
SNM BAR-SUR-AUBE
50m: 45.60 (45.60) 100 m: 1:36.98
CO SAINT-DIZIER NATATION
50m: 47.45 (47.45)100m: 1:41.99
LANGRES NATATION 52
50m: 48.00 (48.00) 100 m: 1:40.81
LES ORQUES CHAUMONT
50m: 4501 (45.01) 100m: 1:36.84
TROYES CHAPELLE NATATION
50m: 47.85 (47.85) 100 m: 1:41.03

ASN CHARLEVILLE-MEZIERES

50m:

FRA

FRA

(40.22) 100m: 1:24.92

FRA

(40.68) 100m : 1:26.10

FRA

1:27.59

FRA

1:26.71

FRA

(41.67) 100m: 1:27.75

FRA

(43.97) 100m: 1:33.41

FRA
1:39.84
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA

100 Papillon Dames - Séries (imanche o Novembre 2012)

1 LEMAIRE Lucile

2 ADOUM Anne-Sophie

3 SOMPROU Camille

4 TCHIRIKHTCHIAN Laure
5 MASSON Aurore
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1999
1987
1997
1972
1986

FRA CN GIVET

50m:
FRA REIMS NATATION 89

50m:
FRA SNS EPERNAY

50m:
FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION

50m:
FRA CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION

(39.59) 150 m :

(41.37) 150 m :

(44.70) 150 m :

(45.42) 150 m :

(46.69) 150 m :

(45.89) 150 m :

(46.08) 150 m :

(49.44) 150 m :

(51.89) 150 m :

(51.38) 150 m :

(54.54) 150 m :

(52.81) 150 m :

(51.83) 150 m :

(53.18) 150 m :

1:01.56 (1:01.56)100m: 2:12.92 (1:11.36)150m:

50m:

Championnat Régional Interclubs TC - TROYES

Type : Championnat Régional Interclubs TC - CHAMPAGNE-ARDENNE

39.64

40.98

41.31

42.26

42.50

42.71

42.37

43.60

45.41

46.20

46.13

45.85

47.07

1:58.60

1:59.61

2:00.97

2:09.97

2:10.42

2:15.76

2:14.40

2:16.37

2:24.64

2:32.43

2:30.89

2:36.57

2:34.59

2:32.85

2:35.96

1:23.75
(39.64) 100m :
1:26.85
(40.98) 100 m :
1:28.18
(41.31) 100m :
1:28.53
(42.26) 100m :
1:31.49
(42.50) 100 m :
1:31.91
(42.71) 100 m :
1:31.92
(42.37) 100m :
1:31.94
(43.60) 100m :
1:37.21
(45.41) 100 m :
1:38.10
(46.20) 100 m :
1:38.28
(46.13) 100m :
1:39.09
(45.85) 100 m :

1:42.58

(47.07) 100 m :

2:40.53
(41.40) 200 m :
2:42.72
(42.28) 200 m :
2:43.78
(42.11) 200 m :
2:53.74
(45.05) 200 m :
2:54.52
(44.32) 200 m :
3:02.20
(48.17) 200 m :
3:02.64
(47.69) 200 m :
3:05.25
(48.62) 200 m :
3:17.18
(51.23) 200 m :
3:23.16
(52.59) 200 m :
3:24.85
(53.91) 200 m :
3:27.33
(54.58) 200 m :
3:29.27
(53.78) 200 m :
3:30.59
(56.01) 200 m :
3:33.63
(54.93) 200 m :
4:47.82

3:31.12 (1:18.20)200 m :

33.58

33.10

33.47

33.83

34.53

1:08.57
(33.58) 100m :
1:09.44
(33.10) 100 m :
1:12.95
(33.47) 100m :
1:13.73
(33.83) 100 m :

1:15.85

(34.53) 100 m :

989 pts
1:23.75 (44.11)
921 pts
1:26.85 (45.87)
892 pts
1:28.18  (46.87)
885 pts
1:28.53  (46.27)
823 pts
1:31.49  (48.99)
815 pts
1:31.91  (49.20)
815 pts
1:31.92  (49.55)
814 pts
1:31.94 (48.34)
711 pts
1:37.21  (51.80)
694 pts
1:38.10  (51.90)
690 pts
1:38.28 (52.15)
675 pts
1:39.09 (53.24)
612 pts
1:42.58 (55.51)

1204 pts
2:40.53  (41.93)
1176 pts
2:42.72  (43.11)
1163 pts
2:43.78  (42.81)
1043 pts
2:53.74  (43.77)
1034 pts
2:54.52 (44.10)
947 pts
3:02.20  (46.44)
942 pts
3:02.64 (48.24)
913 pts
3:05.25 (48.88)
787 pts
3:17.18  (52.54)
727 pts
3:23.16 (50.73)
711 pts
3:24.85 (53.96)
687 pts
3:27.33  (50.76)
669 pts
3:20.27 (54.68)
657 pts
3:30.59 (57.74)
629 pts
3:33.63 (57.67)
135 pts
4:47.82 (1:16.70)

1089 pts
1:08.57 (34.99)
1064 pts
1:09.44  (36.34)
969 pts
1:12.95 (39.48)
948 pts
1:13.73  (39.90)
894 pts
1:15.85 (41.32)
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Championnat Régional Interclubs TC - TROYES

Type : Championnat Régional Interclubs TC - CHAMPAGNE-ARDENNE
Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.

100 Papillon Dames - Séries (suite)

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

PERE Clémentine
BERTELOODT Elodie
BOFFY Raphaélle
CHAMPAGNE Marie
BERTON Camille
MACRA Lara

LEVY Julia
GROSSELIN Camille
BRUET Loréane
DEPUIS Elodie

NAGEL Margaux

2001 FRA
1996 FRA
1998 FRA
2000 FRA
2002 FRA
1997 FRA
1997 FRA
2002 FRA
1997 FRA
1998 FRA
2002 FRA

NAUTIQUE ENTENTE CHALONS

50m:
SN SEDAN

50m:
LES ORQUES CHAUMONT

50m:
CN SEZANNE

50m:
CO SAINT-DIZIER NATATION

50m:
ASN CHARLEVILLE-MEZIERES

50 m
TROYES ON

50m:
CN VOUZIERS

50m:
TROYES CHAPELLE NATATION

50m:
SNM BAR-SUR-AUBE

50m:
LANGRES NATATION 52

50m:

200 Papillon Dames - Séries (©manche s Novembre 2014)

1
2
3

10
11
12
13
14
15
16

100 4 Nages Dames - Séries

1
2
3

IENNY Marianne
PIRCARD Aglaé
GARCIA Elanore
LAUNETTE Léonie
LETE Anais
PRETOT Audrey
ETIENNE Marie
BRUNE Clélia
PERRIN Susanne
LARUE Chrystal
SORU Agathe
RACHEZ Gabrielle
JOURNE Clemence
DEPERNET Lucile
DINJON Justine

DA CONCEICAO Maelys

WACKERS Julie
LATREILLE Valentine
LYTOWEC Axelle
LEPOLARD Lilou
VARNIER Emma
STEPHENNE Eléonore

GODIN Charline

1997 FRA
2001 FRA
2000 FRA
2000 FRA
1994 FRA
1995 FRA
1999 BEL
1999 FRA
2001 FRA
2000 FRA
1998 FRA
2002 FRA
2001 FRA
1997 FRA
2001 FRA
2002 FRA

1988 FRA
1996 FRA
1999 FRA
2001 FRA
1996 FRA
1998 BEL
1999 FRA
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REIMS NATATION 89

50m: 31.81 (31.81) 100m: 1:08.05 (36.24) 150 m:

CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION

50m: 3499 (34.99) 100m: 1:14.92 (39.93) 150 m:

NAUTIQUE ENTENTE CHALONS

50m: 3400 (34.00) 100m: 1:14.23 (40.23) 150 m:

CO SAINT-DIZIER NATATION

50m: 36.15 (36.15)100m: 1:16.55 (40.40) 150 m:

REIMS CHAMPAGNE NATATION

50m: 33.67 (33.67) 100m: 1:14.15 (40.48) 150 m:

TROYES ON

50m: 36.35 (36.35)100m: 1:17.82 (41.47) 150m:

CN GIVET

50m: 3555 (35.55) 100m: 1:16.08 (40.53) 150 m:

LANGRES NATATION 52

50m: 3536 (35.36) 100m: 1:16.04 (40.68) 150 m:

CN SEZANNE

50m: 36.87 (36.87) 100m: 1:20.62 (43.75) 150 m:

CN VOUZIERS

50m: 3581 (35.81)100m: 1:20.92 (45.11) 150 m:

SN SEDAN

50m: 3832 (38.32) 100m: 1:23.40 (45.08) 150 m:

TROYES CHAPELLE NATATION

50m: 4061 (40.61) 100 m: 1:28.44 (47.83) 150 m:

SNS EPERNAY

50m: 43.05 (43.05) 100m: 1:32.86 (49.81) 150 m:

LES ORQUES CHAUMONT

50m: 3897 (38.97) 100m: 1:29.36 (50.39) 150 m :

ASN CHARLEVILLE-MEZIERES

50m: 46.13 (46.13) 100m: 1:39.25 (53.12) 150m:

SNM BAR-SUR-AUBE

50m: 5319 (53.19)100m: 1:55.75 (1:02.56)150 m:

(Dimanche 9 Novembre 2014)

NAUTIQUE ENTENTE CHALONS

50m:
CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION

50m:
REIMS CHAMPAGNE NATATION

50m:
REIMS NATATION 89

50m:
SNS EPERNAY

50m:
CN GIVET

50m:
TROYES CHAPELLE NATATION

50m:

36.10

35.91

35.14

36.17

37.37

36.66

37.37

39.55

39.13

40.18

48.73

1:46.76

1:55.46

1:56.62

1:59.80

1:57.22

2:00.08

1:58.46

2:00.24

2:06.16

2:09.53

2:11.01

2:20.07

2:25.17

2:23.71

2:34.60

1:16.88
(36.10) 100 m :
1:18.15
(35.91) 100m :
1:18.50
(35.14) 100 m :
1:18.73
(36.17) 100 m :
1:20.21
(37.37) 100 m:
1:23.93
(36.66) 100 m :
1:24.20
(37.37) 100m :
1:29.26
(39.55) 100m
1:30.83
(39.13) 100 m :
1:35.18
(40.18) 100 m :
1:51.56

(48.73)100 m :

2:25.01
(38.71) 200 m :
2:35.71
(40.54) 200 m :
2:38.44
(42.39) 200 m :
2:39.38
(43.25) 200 m :
2:40.10
(43.07) 200 m :
2:41.97
(42.26) 200 m :
2:42.78
(42.38) 200m :
2:44.41
(44.20) 200 m :
2:48.42
(45.54) 200 m :
2:57.48
(48.61) 200 m :
2:59.39
(47.61) 200 m :
3:14.68
(51.63) 200 m :
3:15.19
(52.31) 200 m :
3:16.05
(54.35) 200 m :
3:27.66
(55.35) 200 m :
3:59.69

2:57.13 (1:01.38)200 m :

33.52

34.69

35.26

34.95

37.01

40.05

39.63

1:13.15
(33.52) 100m :
1:14.08
(34.69) 100m :
1:16.15
(35.26) 100m :
1:16.44
(34.95) 100m :
1:20.99
(37.01) 100m :
1:27.64
(40.05) 100 m :

1:29.69

(39.63) 100 m :

868 pts
1:16.88  (40.78)
836 pts
1:18.15  (42.24)
827 pts
1:1850  (43.36)
822 pts
1:18.73  (42.56)
786 pts
1:20.21  (42.84)
700 pts
1:23.93  (47.27)
694 pts
1:24.20 (46.83)
585 pts
1:29.26  (49.71)
553 pts
1:30.83  (51.70)
469 pts
1:35.18  (55.00)
215 pts
1:51.56 (1:02.83)

1142 pts
2:2501 (38.25)
990 pts
2:35.71  (40.25)
953 pts
2:38.44 (41.82)
940 pts
2:30.38  (39.58)
930 pts
2:40.10 (42.88)
906 pts
2:41.97 (41.89)
895 pts
2:42.78  (44.32)
874 pts
2:44.41  (44.17)
823 pts
2:48.42  (42.26)
714 pts
2:57.48  (47.95)
692 pts
2:50.39  (48.38)
527 pts
3:14.68 (54.61)
522 pts
3:15.19 (50.02)
514 pts
3:16.05 (52.34)
405 pts
3:27.66  (53.06)
173 pts
3:50.69 (1:02.56)

1065 pts
1:13.15  (39.63)
1039 pts
1:14.08  (39.39)
981 pts
1:16.15  (40.89)
973 pts
1:16.44  (41.49)
854 pts
1:20.99  (43.98)

693 pts
1:27.64  (47.59)

646 pts
1:29.69  (50.06)
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100 4 Nages Dames - Séries (suite)

8 CORPEL Sarah

9 MANSART Sophie
10 JORE Emilie
11 MARBAISE Emma
12 CAILLET Cyrielle
13 ROUSSEL Helena
14 LIARD Florine
15 PRADET Pétronille

16 DEMATONS Elodie

200 4 Nages Dames - Séries

1 DUMONT Juliette

2 REMY Elora

3 PIERRISNARD Caroline
4 VAUDOIS Chloé

5 CROISSANT Elaine

6 NIVOIX Christelle

7 LACROIX Amandine

8 BERTELOODT Julie

9 ANDRE Pauline

10 JOFFROY Amandine

11 GRANDJEAN Soline

12 CASTELLO Clara

13 MANSART Julie

14 LEBOUCHER Alice

15 BODIN Alexia

16 BESANCENOT Clara

4x100 Nage Libre Dames -

1 DUMONT Juliette
COLLE Noémie
ETIENNE Marie
LEMAIRE Lucile

50m: 28.64 (28.64) 100m:

2 VIET Julie
REMY Elora
FAVERO Camille
LESSEUX Léa

50m: 29.73 (29.73) 100m:

3 SILBAT Charlotte
OUDIN Aurélie
LEPOLARD Lilou
BELHAMRI Julie

50m: 30.09 (30.09) 100 m:

59.36 (30.72) 150 m:

1:01.02

(31.29) 150 m :

1:02.38  (32.29) 150 m:

Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.

2001 FRA

2002 FRA
2002 FRA
2004 FRA
2001 FRA
2001 FRA
1997 FRA
2001 FRA

1992 FRA

2000 BEL

2000 FRA
1998 FRA
1998 FRA
2000 FRA
1998 FRA
1996 FRA
1997 FRA
1999 FRA
2000 FRA
2002 FRA
2002 FRA
2001 FRA
2001 FRA
2001 FRA

2001 FRA

TROYES ON

50m:
CN VOUZIERS

50m:
CO SAINT-DIZIER NATATION

50m:
ASN CHARLEVILLE-MEZIERES

50m:
SN SEDAN

50m:
LANGRES NATATION 52

50 m
LES ORQUES CHAUMONT

50m:
CN SEZANNE

50m:
SNM BAR-SUR-AUBE

50m:

(Dimanche 9 Novembre 2014)

CN GIVET
50m: 31.00 (31.00) 100 m: 1:08.51
CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION
50m: 34.27 (34.27) 100m: 1:13.39
CO SAINT-DIZIER NATATION
50m: 3561 (35.61)100m: 1:17.34
NAUTIQUE ENTENTE CHALONS
50m: 37.21 (37.21) 100 m: 1:19.93
REIMS NATATION 89
50m: 35.61 (35.61) 100m: 1:16.29
REIMS CHAMPAGNE NATATION
50m: 3583 (35.83)100m: 1:18.07

LES ORQUES CHAUMONT

50m: 3514 (35.14) 100 m: 1:16.77 (41.63) 150m:
SN SEDAN
50m: 37.55 (37.55)100m: 1:21.29 (43.74) 150m:

TROYES CHAPELLE NATATION

50m: 35.84 (35.84) 100m: 1:21.02 (45.18) 150 m:
CN SEZANNE

50m: 38.72 (38.72) 100m: 1:25.83 (47.11) 150m:
TROYES ON

50m: 38.33 (38.33)100m: 1:22.94 (44.61) 150m:
SNS EPERNAY

50m: 3574 (35.74) 100m: 1:21.36 (45.62) 150 m:
CN VOUZIERS

50m: 4213 (42.13) 100m: 1:27.67 (45.54) 150 m:

SNM BAR-SUR-AUBE
50m: 4449 (44.49) 100 m: 1:30.57
ASN CHARLEVILLE-MEZIERES
50m: 45.09 (45.09) 100 m: 1:34.62
LANGRES NATATION 52

50m: 4155 (41.55)100m: 1:31.21

4 .
Ser‘[es (Dimanche 9 Novembre 2014)

2000 BEL
1999 BEL
1999 BEL
1999 FRA

1:28.81

1998 FRA
2000 FRA
1998 FRA
1998 FRA

1:31.02

2001 FRA
1984 FRA
2001 FRA
1994 FRA

1:32.92  (30.54) 200 m
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(29.45) 200 m :

(30.00) 200 m :

© 2:06.05

CN GIVET

2:0040 (31.59) 250m: 2:31.61 (31.21) 300m: 3:04.14

CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION

2:03.79 (32.77) 250 m: 2:32.24

REIMS NATATION 89

(28.45) 300 m: 3:02.91

(33.13) 250 m: 2:36.89 (30.84) 300m: 3:11.26

(37.51) 150 m :

(39.12) 150 m :

(41.73) 150 m :

(42.72) 150 m :

(40.68) 150 m :

(42.24) 150 m :

(46.08) 150 m :

(49.53) 150 m :

(49.66) 150 m :

Championnat Régional Interclubs TC - TROYES

Type : Championnat Régional Interclubs TC - CHAMPAGNE-ARDENNE

38.65

42.06

43.13

41.05

42.94

43.13

42.79

47.33

48.81

1:51.03

1:55.94

2:04.57

2:03.75

2:04.03

2:.07.18

2:07.35

2:07.71

2:11.20

2:11.55

2:13.33

2:10.85

2:19.15

2:25.07

2:27.34

2:29.96

(32.53) 350 m :

(30.67) 350 m :

(34.37) 350 m :

1:30.62

(38.65) 200 m :

1:31.03

(42.06) 200 m :

1:31.50

(43.13) 200m

1:32.13

(41.05) 100 m :

1:32.50

(42.94) 100 m :

1:32.66

(43.13) 100 m :

1:35.19

(42.79) 100 m :

1:35.57

(47.33) 200m

1:47.21

(48.81) 100 m :

2:23.53

(42.52) 200 m :

2:31.03

(42.55) 200 m :

2:41.68

(47.23) 200m :

2:41.72

(43.82) 200m

2:42.24

(47.74) 200m :

2:46.48

(49.11) 200 m :

2:47.72

(50.58) 200 m :

2:48.07

(46.42) 200 m :

2:49.63

(50.18) 200 m :

2:49.84

(45.72) 200m :

2:52.04

(50.39) 200 m :

2:59.31

(49.49) 200 m :

2:59.91

(51.48) 200 m :

3:09.57

(54.50) 200 m :

3:13.70

(52.72) 200 m :

3:21.20

(58.75) 200 m :

4:03.78

3:32.93

4:04.67

3:32.35

4:12.08

3:40.55

(28.79) 400 m :

626 pts
1:30.62  (51.97)
617 pts
1:31.03  (48.97)
607 pts
1:31.50 (48.37)
593 pts
1:32.13  (51.08)
586 pts
1:32.50  (49.56)
582 pts
1:32.66  (49.53)
530 pts
1:35.19  (52.40)
523 pts
1:35.57  (48.24)
316 pts
1:47.21  (58.40)

1212 pts
2:2353  (32.50)
1102 pts
2:31.03  (35.09)
954 pts
2:41.68 (37.11)
953 pts
2:41.72  (37.97)
946 pts
2:42.24 (38.21)
890 pts
2:46.48  (39.30)
874 pts
2:47.72  (40.37)
870 pts
2:48.07  (40.36)
850 pts
2:49.63  (38.43)
847 pts
2:49.84  (38.29)
820 pts
2:52.04  (38.71)
732 pts
2:59.31  (48.46)
725 pts
2:59.91  (40.76)
616 pts
3:09.57 (44.50)
573 pts
3:13.70  (46.36)
498 pts
3:21.20 (51.24)

1159 pts

4:03.78
1152 pts

(29.44) 400 m: 4:04.67

1094 pts

(29.29) 400 m: 4:12.08

(30.85)

(32.32)

(31.53)
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X\ON p‘%
/¥ . L
FFQNQ Championnat Régional Interclubs TC - TROYES
(e /7‘? Type : Championnat Régional Interclubs TC - CHAMPAGNE-ARDENNE
4, Q Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.
4raT\O

4x100 Nage Libre Dames - Séries (suite)

GARCIA Elanore
BEE Aure

EL KADIRI Myriam
AUBRY Alice

50m: 30.09 (30.09) 100 m: 1:03.50

TCHIRIKHTCHIAN Laure
MENOUNI Sarah

LETE Anais

MATTANA Aurélie

50m: 30.27 (30.27) 100 m: 1:04.68

CZERNIAK Monika
VALLE Elisa
LAUNETTE Léonie
PIERRISNARD Caroline

50m: 2847 (28.47) 100m: 5827

LEVY Julia
BERNARDOT Celia
GRANDJEAN Juline
PRETOT Audrey

50m: 33.43 (33.43) 100m: 1:09.99

SORU Agathe
GUENIOT Ines
BERTELOODT Julie
BERTELOODT Elodie

50m: 3156 (31.56) 100m: 1:05.60

CASTELLO Clara
BRANJONNEAU Chloé
RINVILLE Marie
SOMPROU Camille

50m: 33.61 (33.61)100m: 1:11.43

LACROIX Amandine
BOFFY Raphaélle
MERLE Coline
DEPERNET Lucile

50m: 33.07 (33.07) 100m: 1:09.45

PERRIN Clarisse
MOREAUX Estrella
PERRIN Susanne
CHAMPAGNE Marie

50m: 3311 (33.11) 100m: 1:08.83

VANSTEENKISTE Anais
LACROIX Amelie
LARUE Chrystal
PONSARDIN Alice

50m: 3377 (33.77) 100m: 1:11.30

BRUNE Clélia
ALVES Anais
MOUALLEM Laura
SALOMON Alizee

50m: 3143 (31.43) 100m: 1:05.72

ANDRE Pauline
REMERY Noémie
RACHEZ Gabrielle
SEIGNEUR Anna

50m: 3246 (32.46) 100m: 1:08.52

ROGISSART Cassandra
BOUEZ Mélanie

LAIME Margo

MACRA Lara

50m: 3347 (33.47)100m: 1:11.36

2000 FRA
2000 FRA
1999 FRA
1997 FRA

© 1:34.26  (30.76) 200m :

1972 FRA
1997 FRA
1994 FRA
1983 FRA

: 1:34.44  (29.76) 200 m :

1992 POL
1998 FRA
2000 FRA
1998 FRA

© 1:30.91 (32.64) 200m:

1997 FRA
1999 FRA
2001 FRA
1995 FRA

. 1:4058  (30.59) 200 m:

1998 FRA
1996 FRA
1997 FRA
1996 FRA

: 1:37.16  (31.56) 200m:

2002 FRA
1999 FRA
1997 FRA
1997 FRA

© 1:4415  (32.72) 200 m :

1996 FRA
1998 FRA
1997 FRA
1997 FRA

: 1:41.75  (32.30) 200 m:

1998 FRA
2001 FRA
2001 FRA
2000 FRA

© 1:4491 (36.08) 200m:

1997 FRA
2000 FRA
2000 FRA
2000 FRA

: 1:46.83 (35.53) 200 m:

1999 FRA
2000 FRA
1997 FRA
2000 FRA

: 1:39.32 (33.60) 200 m :

1999 FRA
2001 FRA
2002 FRA
1999 FRA

© 1:42.85 (34.33) 200 m:

1997 FRA
1985 FRA
1998 FRA
1997 FRA

: 1:4456 (33.20) 200 m :
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NAUTIQUE ENTENTE CHALONS

(27.86) 400 m : 4:12.25

REIMS CHAMPAGNE NATATION

CO SAINT-DIZIER NATATION

(31.23) 400 m: 4:20.55

(31.47) 400m: 4:29.01

(33.46) 400 m: 4:31.49

SNS EPERNAY

(34.06) 400 m : 4:37.37

LES ORQUES CHAUMONT

CN SEZANNE

(32.27) 400 m: 4:43.19

CN VOUZIERS

(38.59)400 m : 4:46.79

LANGRES NATATION 52

(37.21) 400 m: 4:50.81

TROYES CHAPELLE NATATION

(37.01) 400m: 4:54.88

ASN CHARLEVILLE-MEZIERES
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4x100 Nage Libre Dames - Séries (suite)
16 BOUR Louison

DA CONCEICAOQO Maelys
FORSTER Béa
VUIBERT Lou

50m: 3594 (35.94) 100m: 1:17.18

4x200 Nage Libre Dames -

FAVERO Camille
REMY Elora
LESSEUX Léa
VIET Julie

50m: 30.06 (30.06) 100 m: 1:02.00

LEMAIRE Lucile
COLLE Noémie
ETIENNE Marie
DUMONT Juliette

50m: 31.39 (31.39) 100 m: 1:05.50

AUBRY Alice

EL KADIRI Myriam
GARCIA Elanore
BEE Aure

50m: 29.36 (29.36) 100m: 1:01.19

CZERNIAK Monika
LAUNETTE Léonie
VALLE Elisa
PIERRISNARD Caroline

50m: 29.48 (29.48) 100 m: 1:00.31

LETE Anais
MENOUNI Sarah
LETE Lea
MATTANA Aurélie

50m: 31.52 (31.52) 100 m: 1:06.44

BELHAMRI Julie
CHARLOT Margaux
LEPOLARD Lilou
SILBAT Charlotte

50m: 30.89 (30.89) 100 m: 1:.04.75

BERNARDOT Celia
GRANDJEAN Juline
GRANDCLAUDE Alexia
PRETOT Audrey

50m: 3246 (32.46) 100 m: 1:08.13

PONSARDIN Alice
BERTRAND Laureane
MANSART Julie
VANSTEENKISTE Anais

50m: 31.60 (31.60) 100m: 1:05.64

SORU Agathe
MALARD Lea
BERTELOODT Julie
BERTELOODT Elodie

50m: 3421 (34.21) 100m: 1:11.49

DUCHEMIN Eléonore
JOFFROY Amandine
POIREL Camille
PERRIN Clarisse

50m: 3511 (35.11) 100 m: 1:13.78

MERLE Coline
LACROIX Amandine
DEPERNET Lucile

Championnat Régional Interclubs TC - TROYES

Type : Championnat Régional Interclubs TC - CHAMPAGNE-ARDENNE

Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.

2000 FRA SNM BAR-SUR-AUBE
2002 FRA
2003 FRA
1998 FRA

1:57.01 (39.83) 200 m: 2:41.93 (44.92) 250m: 3:23.35 (41.42) 300m: 4:13.63

Sér‘ies (Dimanche 9 Novembre 2014)

1998 FRA CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION
2000 FRA
1998 FRA

1998 FRA
1:34.73 (32.73) 200m: 2:07.52 (32.79) 250 m: 2:38.59 (31.07) 300m: 3:12.68
1999 FRA CN GIVET

1999 BEL
1999 BEL
2000 BEL

1:40.52 (35.02) 200 m: 2:14.95 (34.43) 250 m: 2:46.69 (31.74) 300 m: 3:20.93

1997 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHALONS
1999 FRA
2000 FRA
2000 FRA

1:34.38  (33.19) 200m: 2:07.24 (32.86) 250 m: 2:39.13 (31.89) 300 m: 3:14.42

1992 POL CO SAINT-DIZIER NATATION
2000 FRA
1998 FRA
1998 FRA

1:31.58 (31.27) 200 m: 2:02.87 (31.29) 250 m: 2:35.68 (32.81) 300m: 3:12.42

1994 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION
1997 FRA
1997 FRA
1983 FRA

1:42.47 (36.03) 200m: 2:18.95 (36.48) 250 m: 2:49.44 (30.49) 300 m: 3:25.32

1994 FRA REIMS NATATION 89
2000 FRA
2001 FRA

2001 FRA
1:40.22 (35.47) 200m: 2:16.47 (36.25) 250 m: 2:49.66 (33.19) 300 m: 3:27.02
1999 FRA TROYES ON

2001 FRA
2000 FRA
1995 FRA

1:44.61 (36.48) 200 m: 2:21.28 (36.67) 250 m: 2:56.33 (35.05) 300 m: 3:34.43

2000 FRA CN VOUZIERS
2002 FRA
2001 FRA
1997 FRA

1:41.29 (35.65) 200 m: 2:16.14 (34.85) 250 m: 2:50.36 (34.22) 300 m: 3:27.94

1998 FRA SN SEDAN
2002 FRA
1997 FRA
1996 FRA

1:50.83 (39.34) 200 m: 2:29.76 (38.93) 250 m: 3:04.51 (34.75) 300 m: 3:43.25

2001 FRA CN SEZANNE
2000 FRA
1998 FRA
1998 FRA

1:5341 (39.63) 200m: 2:3356 (40.15) 250m: 3:09.99 (36.43) 300 m: 3:50.74

1997 FRA LES ORQUES CHAUMONT
1996 FRA
1997 FRA
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(38.93) 400 m: 5:38.84

(35.25) 400 m: 4:22.77

(34.52) 400m: 4:28.74

(37.34) 400 m: 4:28.09

(37.62) 400m : 4:26.65

(37.06) 400 m : 4:39.63

(37.34) 400 m: 4:41.11

(39.24) 400m: 4:50.22

(39.42) 400 m : 5:00.96
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Championnat Régional Interclubs TC - TROYES

Type : Championnat Régional Interclubs TC - CHAMPAGNE-ARDENNE
Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.

4x200 Nage Libre Dames - Séries (suite)

12

13

14

15

16

BOFFY Raphaélle

50m: 35.07 (35.07) 100m:

RINVILLE Marie
BRANJONNEAU Chloé
CASTELLO Clara
MICHAUT Solyane

50m: 3372 (33.72) 100 m:

ALVES Anais
MOUALLEM Laura
BRUNE Clélia
SALOMON Alizee

50m: 35.67 (35.67) 100m:

DUQUESNOY Sara
REMERY Noémie
ANDRE Pauline
COUSINIE Manon

50m: 37.57 (37.57) 100m:

MARBAISE Emma
LACOMBE Lina

BODIN Alexia
ROGISSART Cassandra

50m: 41.32 (41.32) 100 m: 1:29.08

LEBOUCHER Alice

DA CONCEICAO Maelys
DEPUIS Elodie

FAFIN Anais

50m: 38.88 (38.88) 100m:

1:14.63

1:11.01

1:14.62

1:18.25

1:23.33

(39.56) 150 m :

(37.29) 150 m :

(38.95) 150 m :

(40.68) 150 m :

(47.76) 150 m :

(44.45) 150 m :

1998 FRA

1:55.79

1997 FRA
1999 FRA
2002 FRA
2002 FRA

1:49.34

2000 FRA
1997 FRA
1999 FRA
2000 FRA

1:54.70

1995 FRA
2001 FRA
1999 FRA
1999 FRA

2:00.50

2004 FRA
2000 FRA
2001 FRA
1997 FRA

2:19.24

2001 FRA
2002 FRA
1998 FRA
2000 FRA

2:09.37

(41.16) 200 m :

(38.33) 200 m :

(40.08) 200 m :

(42.25) 200 m :

(50.16) 200 m :

(46.04) 200 m :

2:38.05 (42.26) 250 m :
SNS EPERNAY

3:12.80

2:26.91 (37.57) 250 m: 3:01.77

(34.75) 300 m :

(34.86) 300 m:

LANGRES NATATION 52

2:32.97 (38.27) 250 m: 3:12.40

(39.43) 300 m :

TROYES CHAPELLE NATATION

2:42.28 (41.78) 250 m: 3:19.17

(36.89) 300 m :

ASN CHARLEVILLE-MEZIERES

3:07.57 (48.33) 250 m: 3:46.71

SNM BAR-SUR-AUBE

2:54.15 (44.78) 250 m: 3:39.35

4x100 4 Nages Dames - Séries (manche s Novembre 2014)
1998 FRA CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION

1

LEONARD Esther
REMY Elora
FAVERO Camille
VIET Julie

50m: 3450 (34.50) 100m:

EL KADIRI Myriam
BEE Aure

AUBRY Alice
GARCIA Elanore

50m: 35.03 (35.03) 100m:

ETIENNE Marie
DUMONT Juliette
LEMAIRE Lucile
COLLE Noémie

50m: 35.10 (35.10) 100m: 1:12.78

MINCK CECONI Alizéa
MENOUNI Sarah

LETE Anais
MATTANA Aurélie

50m: 3515 (35.15) 100m:

SILBAT Charlotte
THIARD Ameline
IENNY Marianne
BELHAMRI Julie

50m: 3541 (35.41) 100m:

CHAMPAGNE Marie
DUCHEMIN Eléonore
PERRIN Susanne
PERRIN Clarisse

50m: 37.58 (37.58) 100m:

VALLE Elisa

1:11.67

1:12.90

1:14.40

1:12.47

1:16.91

(37.17) 150 m :

(37.87) 150 m :

(37.68) 150 m :

(39.25) 150 m :

(37.06) 150 m :

(39.33) 150 m :

2000 FRA
1998 FRA
1998 FRA

1:47.61

1999 FRA
2000 FRA
1997 FRA
2000 FRA

1:49.56

1999 BEL
2000 BEL
1999 FRA
1999 BEL

1:48.30

1999 FRA
1997 FRA
1994 FRA
1983 FRA

1:47.25

2001 FRA
1999 FRA
1997 FRA
1994 FRA

1:50.78

2000 FRA
2001 FRA
2001 FRA
1998 FRA

1:55.31

(35.94) 200 m :

(36.66) 200 m :

(35.52) 200 m :

(32.85) 200m :

(38.31) 200 m :

(38.40) 200 m :

2:28.09 (40.48) 250 m: 2:59.42

(39.14) 300 m :

(45.20) 300 m :

(31.33) 300 m

NAUTIQUE ENTENTE CHALONS

2:30.52  (40.96) 250 m :

CN GIVET

2:59.57

2:28.19 (39.89) 250 m: 2:59.32

(29.05) 300 m :

(31.13) 300 m :

REIMS CHAMPAGNE NATATION

2:27.53  (40.28) 250 m: 3:00.25
REIMS NATATION 89

2:35.08 (44.30) 250 m :

CN SEZANNE

3:05.97

2:38.73 (43.42) 250m: 3:13.21

(32.72) 300 m :

(30.89) 300 m :

(34.48) 300 m :

1998 FRA CO SAINT-DIZIER NATATION

Copyright © 2006 Web-FFN. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

3:51.90

3:42.18

3:56.75

4:02.56

4:29.51

4:28.97

3:35.78

3:32.74

3:35.37

3:35.72

3:41.47

3:54.40

(39.10) 350 m :

(40.41) 350 m :

(44.35) 350 m :

(43.39) 350 m :

(42.80) 350 m :

(49.62) 350 m :

(36.36) 350 m :

(33.17) 350 m :

(36.05) 350 m :

(35.47) 350 m :

(35.50) 350 m :

(41.19) 350 m :

4:31.15 (39.25) 400 m: 5:09.90

10:20.97 824 pts

4:22.80 (40.62) 400 m: 5:02.78

10:33.18 783 pts

4:41.71 (44.96) 400 m: 5:24.49

10:56.36 708 pts

4:46.56  (44.00) 400 m: 5:30.21

11:42.47 569 pts

5:14.39 (44.88) 400m: 5:57.45

11:42.49 569 pts

5:19.74 (50.77) 400 m: 6:07.02

4:35.21 1137 pts

4:04.11 (28.33) 400 m: 4:35.21

4:36.77 1126 pts

4:03.28 (30.54) 400 m: 4:36.77

4:36.96 1124 pts

4:0515 (29.78) 400 m: 4:36.96

4:37.15 1123 pts

4:04.71 (28.99) 400 m: 4:37.15

4:42.28 1088 pts

4:10.50 (29.03) 400 m: 4:42.28

4:59.89 971 pts

4:25.98 (31.58) 400 m: 4:59.89

5:01.01 964 pts

(38.75) 450 m :

(39.98) 450 m :

(42.78) 450 m :

(43.65) 450 m :

(43.06) 450 m :

(47.28) 450 m :

(31.10)

(33.49)

(31.81)

(32.44)

(31.78)

(33.9)
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5:43.81

5:37.44

5:56.02

6:04.27

6:36.07

6:45.08


http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=26797&idepr=46

X\ON p‘%
/¥ . L
FFQNQ Championnat Régional Interclubs TC - TROYES
(e /7‘? Type : Championnat Régional Interclubs TC - CHAMPAGNE-ARDENNE
4, Q Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.
4raT\O

4x100 4 Nages Dames - Séries (suite)

PIERRISNARD Caroline 1998 FRA

LAUNETTE Léonie 2000 FRA

CZERNIAK Monika 1992 POL

50m: 37.00 (37.00) 100 m: 1:17.48 1:58.92  (41.44) 200 m : (28.32) 400 m: 5:01.01
BERNARDOT Celia 1999 FRA

GRANDJEAN Juline 2001 FRA

PRETOT Audrey 1995 FRA

LEVY Julia 1997 FRA

50m: 3515 (35.15) 100m: 1:13.12 1:52.81  (39.69) 200 m :

BRANJONNEAU Chloé 1999 FRA SNS EPERNAY

CASTELLO Clara 2002 FRA

SOMPROU Camille 1997 FRA

RINVILLE Marie 1997 FRA

50m: 38.61 (38.61) 100 m: 1:20.07 2:02.91 (42.84) 200 m: (30.62) 400 m: 5:07.20
GUENIOT Ines 1996 FRA

BERTELOODT Julie 1997 FRA

SORU Agathe 1998 FRA

BERTELOODT Elodie 1996 FRA

50m: 39.08 (39.08) 100m: 1:23.60 2:04.94  (41.34) 200m:

LACROIX Amelie 2000 FRA CN VOUZIERS

BERTRAND Laureane 2002 FRA

PONSARDIN Alice 2000 FRA

VANSTEENKISTE Anais 1997 FRA

50m: 4171 (41.71) 100 m: 1:27.28 2:09.80 (42.52) 200 m : (47.00) 250 m: 3:28.79 (33.78) 400 m: 5:18.58
ALVES Anais 2000 FRA LANGRES NATATION 52

HORIET Elise 1997 FRA

BRUNE Clélia 1999 FRA

SALOMON Alizee 2000 FRA

50m: 38.75 (38.75) 100 m: 1:19.43 2:03.22 (43.79) 200 m : (37.06) 400 m: 5:22.53
MERLE Coline 1997 FRA LES ORQUES CHAUMONT

LACROIX Amandine 1996 FRA

DEPERNET Lucile 1997 FRA

BOFFY Raphaélle 1998 FRA

50m: 39.76 (39.76) 100 m: 1:22.45 2:06.07 (43.62) 200 m :

NOIROT Mélanie 1995 FRA TROYES CHAPELLE NATATION

RACHEZ Gabrielle 2002 FRA

SEIGNEUR Anna 1999 FRA

GODIN Charline 1999 FRA

50m: 3975 (39.75) 100m: 1:22.02 2:06.20 (44.18) 200 m: (50.68) 250m: 3:3512  (38.2 (37.29) 400 m: 5:41.85
LAIME Margo 1998 FRA ASN CHARLEVILLE-MEZIERES

BOUEZ Mélanie 1985 FRA

MACRA Lara 1997 FRA

ROGISSART Cassandra 1997 FRA

50m: 47.54 (47.54) 100m: 1:37.26 2:18.15 (40.89) 200 m :

FORSTER Béa 2003 FRA SNM BAR-SUR-AUBE

VUIBERT Lou 1998 FRA

FAFIN Anais 2000 FRA

DEPUIS Elodie 1998 FRA

50m: 47.71 (47.71) 100 m: 1:38.22

1 VIET Julie

LEONARD Esther
FAVERO Camille
FONTAINE Elise
MASSON Aurore
BAUDART Clotilde
LATREILLE Valentine
REMY Elora

2:26.46  (48.24) 200m :

10x50 Nage Libre Dames - Séries (@imanche s Novembre 2014)
1998 FRA CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION

1998 FRA
1998 FRA
2000 FRA
1986 FRA
2000 FRA
1996 FRA
2000 FRA
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(59.10) 250 m : 4:05.48 (33.50) 400 m : 6:07.03
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10x50
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Nage Libre Dames - Séries (suite)
LESSEUX Léa
PIRCARD Aglaé

50m: 27.78 (27.78) 100m: 57.93

TCHIRIKHTCHIAN Laure
MINCK CECONI Alizéa
DECOTTIGNIES Tifenn
LYTOWEC Axelle
CHARPENTIER Aurore
NIVOIX Christelle
MENOUNI Sarah

LETE Lea

LETE Anais

MATTANA Aurélie

50m: 29.03 (29.03) 100m:

ADOUM Anne-Sophie
LEPOLARD Lilou
IENNY Marianne
BELHAMRI Julie
THIARD Ameline
CHARLOT Margaux
BOUR Eloise
CROISSANT Elaine
SILBAT Charlotte
OUDIN Aurélie

50m: 29.55 (29.55) 100 m:

AUBRY Alice

MENIS Louise
MENIS Pauline

PERE Clémentine
WACKERS Julie

EL KADIRI Myriam
BEE Aure
DOMMANGET Lucine
GARCIA Elanore
VAUDOIS Chloé

50m: 27.19 (27.19) 100 m:

LEMAIRE Lucile
CHIARADIA Camille
GIRAUD Aubane
MARCHIENNE Deborah
STEPHENNE Eléonore
COLLE Noémie
BRUNEAUX Camille
DAMPERON Anne-Charlotte
ETIENNE Marie

DUMONT Juliette

50m: 2848 (28.48) 100 m:

BERNARDOT Celia
JUSZCZAK Léonie
MENGOU Clara
GUENOUN Eve
GRANDCLAUDE Alexia
CORPEL Sarah
GRANDJEAN Soline
GRANDJEAN Juline
LEVY Julia

PRETOT Audrey

50m: 29.78 (29.78) 100 m:

58.63

59.42

58.37

59.87

1:02.31

(30.15) 150 m :

(29.60) 150 m :

(29.87) 150 m :

(31.18) 150 m :

(31.39) 150 m :

(32.53) 150 m :

Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.

1998
2001

1:25.40

1972
1999
1997
1999
2000
1998
1997
1997
1994
1983

1:29.12

1987
2001
1997
1994
1999
2000
1999
2000
2001
1984

1:28.70

1997
1995
1993
2001
1988
1999
2000
2001
2000
1998

1:28.42

1999
1996
1998
1991
1998
1999
1993
2000
1999
2000

1:32.57

1999
2001
1998
1997
2000
2001
2002
2001
1997
1995

1:37.52

FRA
FRA

(27.47) 200m :

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(30.49) 200 m :

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(29.28) 200 m :

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(30.05) 200 m :

FRA
FRA
FRA
FRA
BEL
BEL
FRA
FRA
BEL
BEL

(32.70) 200 m :

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(35.21) 200m: 2:10.48

1:57.03 (31.63) 250 m: 2:26.11 (29.08) 300 m :

REIMS CHAMPAGNE NATATION

2:56.53

2:00.53 (31.41) 250 m: 2:30.49

REIMS NATATION 89

(29.96) 300m : 3:01.57

1:56.50 (27.80) 250 m : 2:28.68 (32.18) 300 m :

NAUTIQUE ENTENTE CHALONS

2:58.34

2:00.59 (32.17) 250 m

CN GIVET

2:30.43 (29.84) 300 m: 2:59.99

2:02.51 (29.94) 250 m :

TROYES ON

2:35.84 (33.33) 300 m: 3:04.47

(32.96) 250 m : 2:43.84 (33.36) 300m: 3:16.41

Championnat Régional Interclubs TC - TROYES

Type : Championnat Régional Interclubs TC - CHAMPAGNE-ARDENNE

(30.42) 350 m :

(31.08) 350 m :

(29.66) 350 m :

(29.56) 350 m :

(28.63) 350 m :

(32.57) 350 m :

3:26.04

4:56.23

3:30.33

4:57.88

3:31.01

4:59.19

3:29.41

5:05.47

3:35.72

5:20.08

3:48.54

(29.51) 400 m : 3:55.49
1084 pts

(28.76) 400 m :  4:00.00
1075 pts

(32.67) 400 m : 4:01.49
1068 pts

(29.42) 400 m: 4:00.12
1034 pts

(31.25) 400 m: 4:08.34
957 pts

(32.13) 400 m: 4:19.07
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(29.45) 450 m :

(29.67) 450 m :

(30.48) 450 m :

(30.71) 450 m :

(32.62) 450 m :

(30.53) 450 m :

4:23.97

4:28.40

4:29.60

4:28.52

4:38.12

4:49.83

(

(

(

(

(
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Championnat Régional Interclubs TC - TROYES

Type : Championnat Régional Interclubs TC - CHAMPAGNE-ARDENNE
Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.

10x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)

7 CASANO Pauline
LACHAUD Oriane
GERAUD Marine
JORE Emilie
BERTON Camille
HINSCHBERGER Stecy
CZERNIAK Monika
PIERRISNARD Caroline
VALLE Elisa
LAUNETTE Léonie

50m: 30.89 (30.89) 100m: 1:05.21

8 BRANJONNEAU Chloé
CASTELLO Clara
LORIN-HUCHARD Marine
MICHAUT Solyane
JOURNE Clemence
CASTELLO Charlotte
VARNIER Emma
LEGRAS Angélique
SOMPROU Camille
RINVILLE Marie

50m: 31.97 (31.97) 100 m:

9 SORU Agathe
GUENIOT Ines
BERTELOODT Elodie
BERTELOODT Julie
MALARD Lea
LEBRUN Gwendoline
COLLARD Camille
FAUCHERON Anais
CAILLET Cyrielle
DUPRE Mila

50m: 30.28 (30.28) 100 m:

10 MERLE Coline
VERDUN Clémence
VALLEE Alexandra
LESEUR Melanie
LIARD Florine
LACROIX Amandine
GIRAULT Eloise
VOIRIN Adele
BOFFY Raphaélle
DEPERNET Lucile

50m: 3254 (32.54) 100 m: 1:07.52

11 PERRIN Clarisse
DUCHEMIN Eléonore
PERRIN Susanne
POIREL Camille
MENNECHEZ Clémence
LE FUR Anaélle
PRADET Pétronille
JOFFROY Amandine
MOREAUX Estrella
CHAMPAGNE Marie

50m: 31.15 (31.15) 100 m:

12 ANDRE Pauline
REMERY Noémie

1:03.43

1:01.07

1:02.93
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(34.32) 150 m : 1:36.40

(31.46) 150 m: 1:35.70

(30.79) 150 m : 1:32.12

(34.98) 150 m: 1:42.86

(31.78) 150 m: 1:36.08

1989
1990
1995
2002
2002
2002
1992
1998
1998 FRA
2000 FRA

(31.19) 200 m :

1999 FRA
2002 FRA
2001 FRA
2002 FRA
2001 FRA
1996 FRA
1996 FRA
1997 FRA
1997 FRA
1997 FRA

(32.27) 200m :

1998 FRA
1996 FRA
1996 FRA
1997 FRA
2002 FRA
1997 FRA
2003 FRA
1991 FRA
2001 FRA
2002 FRA

(31.05) 200 m :

1997 FRA
1997 FRA
2002 FRA
1996 FRA
1997 FRA
1996 FRA
1998 FRA
2000 FRA
1998 FRA
1997 FRA

(35.34) 200 m :

1998 FRA
2001 FRA
2001 FRA
1998 FRA
2000 FRA
2001 FRA
2001 FRA
2000 FRA
2001 FRA
2000 FRA

(33.15) 200m: 2:10.18 (34.10) 250m: 2:46.41 (36.23) 300m: 3:20.42

1999 FRA TROYES CHAPELLE NATATION
2001 FRA

FRA CO SAINT-DIZIER NATATION
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
POL
FRA

5:21.17 951 pts

2:11.98  (35.58) 250 m

SNS EPERNAY

214532 (33.34) 300m: 3:21.71 (36.39) 350m: 3:49.29  (27.58) 400m: 4:19.90

5:27.62 918 pts

(30.61) 450 m: 4:51.12

2:09.30 (33.60) 250 m:

SN SEDAN

214538 (36.08) 300m: 3:19.25 (33.87) 350m: 3:51.64 (32.39) 400m: 4:25.91

5:32.38 895 pts

(34.27) 450 m : 4:58.57

2:04.37 (32.25) 250 m: 2:36.39 (32.02) 300 m: 3:08.62

LES ORQUES CHAUMONT

(32.23) 350 m: 3:41.91 (33.29) 400m: 4:18.04

5:34.63 883 pts

(36.13) 450 m : 4:55.28

2:18.34 (35.48) 250 m :

CN SEZANNE

2:54.66 (36.32) 300m: 3:26.62 (31.96) 350m: 4:00.16 (33.54) 400m: 4:33.48

5:35.10 881 pts

(33.32) 450 m : 5:04.28

(34.01) 350 m: 3:59.60 (39.18) 400m: 4:32.02

5:36.34 875 pts

(32.42) 450 m : 5:05.24
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10x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)

13

14

15

16

RACHEZ Gabrielle
BRUET Loréane
NOIROT Mélanie
VIENNET Marion
DUQUESNOY Sara
GODIN Charline
SEIGNEUR Anna
COUSINIE Manon

50m: 30.36 (30.36) 100m:

PONSARDIN Alice
LACROIX Amelie
SUQUET Emmie
GROSSELIN Camille
VANSTEENKISTE Anais
LARUE Chrystal
FICHER Célestine
MANSART Sophie
MANSART Julie
BERTRAND Laureane

50m: 29.01 (29.01) 100m: 1:02.92

AUBART Marie
LACOMBE Maélle
MARBAISE Emma
LACOMBE Lina

BODIN Alexia

DINJON Justine
ROGISSART Cassandra
BOUEZ Mélanie

LAIME Margo

MACRA Lara

50m: 40.08 (40.08) 100 m: 1:16.67

BRUNE Clélia
HORIET Elise
MORISOT Emma
SALOMON Alizee
NAGEL Margaux
ROUSSEL Helena
ALVES Anais
MOUALLEM Laura
ERLINGER Alice
BESANCENOT Clara

50m: 30.13 (30.13) 100 m: 1:03.95

FAFIN Anais

SADIN Guylaine
VUIBERT Lou

DEPUIS Elodie
DEMATONS Elodie

DA CONCEICAO Maelys
FORSTER Béa

BOUR Louison
LEBOUCHER Alice
DESHOULLES Sylvie

50m: 33.33 (33.33) 100m: 1:08.75

1:02.30

(31.94) 150 m: 1:34.57

(33.91) 150 m :

1:39.80

(36.59) 150 m :

1:52.95

(33.82) 150 m :

1:45.05

(35.42) 150 m: 1:45.46

2002
1997
1995
1995
1995
1999
1999 FRA
1999 FRA

(32.27) 200 m :

2000 FRA
2000 FRA
2005 FRA
2002 FRA
1997 FRA
2000 FRA
2003 FRA
2002 FRA
2001 FRA

2002 FRA
(36.88) 200 m :
2000 FRA

2004 FRA
2004 FRA
2000 FRA
2001 FRA
2001 FRA
1997 FRA
1985 FRA
1998 FRA

1997 FRA
(36.28) 200m :
1999 FRA

1997 FRA
2001 FRA
2000 FRA
2002 FRA
2001 FRA
2000 FRA
1997 FRA
1989 FRA

2001 FRA
(41.10) 200 m :
2000 FRA

1984 FRA
1998 FRA
1998 FRA
1992 FRA
2002 FRA
2003 FRA
2000 FRA
2001 FRA
1963 FRA

(36.71) 200 m: 2:17.37

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

2:06.60 (32.03) 250 m: 2:42.13

CN VOUZIERS

2:15.41 (35.61) 250 m: 2:47.93

2:29.14 (36.19) 250 m: 3:04.28

LANGRES NATATION 52

21853 (33.48) 250 m: 2:58.31
SNM BAR-SUR-AUBE

(31.91) 250 m: 2:57.37

100 Nage Libre Messieurs - Séries (omanche s Novembre 2014

1

FIEVET Brian

1992 FRA TROYES ON
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(40.00) 300 m :

(35.53) 300 m: 3:16.04

(32.52) 300m: 3:21.63

ASN CHARLEVILLE-MEZIERES

(35.14) 300m : 3:41.79

(39.78) 300m : 3:34.51

3:34.94

(33.91) 350 m: 3:50.09

(33.70) 350 m: 3:57.63

(37.51) 350 m: 4:14.26

(36.20) 350 m: 4:07.69

(37.57) 350 m :

50m:

Championnat Régional Interclubs TC - TROYES

Type : Championnat Régional Interclubs TC - CHAMPAGNE-ARDENNE
Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.

24.88

5:40.03

5:53.59

5:53.94

6:06.25

4:13.57

52.27

(24.88) 100m :

(34.05) 400 m : 4:24.70

857 pts

(36.00) 400 m : 4:33.80

792 pts

(32.47) 400 m: 4:45.13

790 pts

(33.18) 400 m : 4:41.48

733 pts

(38.63) 400 m: 4:48.79

1214 pts

52.27

(27.39)

(34.61) 450 m:

(36.17) 450 m :

(30.87) 450 m :

(33.79) 450 m :

(35.22) 450 m :
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Championnat Régional Interclubs TC - TROYES

Type : Championnat Régional Interclubs TC - CHAMPAGNE-ARDENNE
Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.

100 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

2
3
4

10
11
12
13
14
15
16

PERATE Thibaut
FAME Abdou
ROCHA Maxence
SOLER-MY Emil
BUHOT Sylvain
ROCHON Dorian
REGENT Xavier
NOLOT David
WOIRIN Louis
GRANDJEAN Eddy
MERCIER Jean-Christophe
COLLARD Virgile
MARION Hugo
SAVIO Arnaud

HARSIGNY Lucas

1992 FRA

1988 SEN
1997 FRA
1996 FRA
1980 FRA
1997 FRA
1973 FRA
1982 FRA
1996 FRA
1975 FRA
1999 FRA
1999 FRA
1999 FRA
1980 FRA

2000 FRA

CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION

REIMS NATATION 89
NAUTIQUE ENTENTE CHALONS
TROYES CHAPELLE NATATION
REIMS CHAMPAGNE NATATION
CN GIVET

SNS EPERNAY

CO SAINT-DIZIER NATATION
ASN CHARLEVILLE-MEZIERES
TROYES ON

CN VOUZIERS

SN SEDAN

LANGRES NATATION 52

REIMS AVENIR NATATION

CN SEZANNE

400 Nage Libre Messieurs - Séries (oimanche s Novembre2012)

1
2
3

10
11
12
13
14
15
16

PIELOWSKI Krzysztof

50m: 27.80 (27.80) 100m: 57.07
GRANGER Nicolas
50m: 2859 (28.59) 100m: 59.04
ZANARDO Antoine
50m: 27.96 (27.96) 100m: 57.92
BRASSEUR Adrien
50m: 30.09 (30.09) 100 m: 1:03.07
GERMAIN Thomas
50m: 2824 (28.24) 100m: 1:00.12

ARTHUR-XAVIER Emilien

50m: 29.51 (29.51) 100 m: 1:02.80
SMEJ Kévin
50m: 30.78 (30.78) 100 m: 1:05.31

BERTHOU David

50m: 32.86 (32.86) 100m: 1:09.03

PAINDAVOINE Alexandre

50m: 33.47 (33.47) 100 m: 1:10.87

(29.27) 150 m :

(30.45) 150 m :

(29.96) 150 m :

(32.98) 150 m :

(31.88) 150 m :

(33.29) 150 m :

(34.53) 150 m :

(36.17) 150 m :

(37.40) 150 m :

BLONDEL HERMANT Achille

50m: 3344 (33.44) 100m:
PRUNIER Jérémy
50m: 33.54 (33.54) 100 m:
MAZIOUI Lounis
50m: 31.78 (31.78) 100 m:
CHESSE Nathan
50m: 35.57 (35.57) 100m:
LEMAY Nathan

50m: 41.28 (41.28) 100m :
LE ROUZES Tom
50m: 40.84 (40.84) 100 m:

OUHROUCHE Enzo

50m: 37.54 (37.54) 100 m:

1:10.71

1:10.85

1:06.88

1:14.19

1:25.33

1:27.72

1:21.86

(37.27) 150 m :

(37.31) 150 m :

(35.10) 150 m :

(38.62) 150 m :

(44.05) 150 m :

(46.88) 150 m :

(44.32) 150 m :

1991 POL

1:26.83

1967 FRA

1:29.91

1996 FRA

1:28.89

1986 BEL

1:37.41

1994 FRA

1:34.23

1999 FRA

1:37.85

1995 FRA

1:40.93

1979 FRA

1:45.85

1998 FRA

1:49.18

1990 FRA

1:48.90

1987 FRA

1:49.10

1994

1:43.99

1997 FRA

1:54.09

2000 FRA

2:10.56

2003 FRA

2:15.22

1999 FRA

2:10.45

FRA

(29.76) 200 m :

(30.87) 200m :

(30.97) 200 m :

(34.34) 200 m :

(34.11) 200m:

(35.05) 200m :

(35.62) 200 m :

(36.82) 200 m :

(38.31) 200 m :

(38.19) 200 m :

(38.25) 200m :

(37.11) 200m

(39.90) 200 m :

(45.23) 200 m :

(47.50) 200 m :

(48.59) 200 m :

CO SAINT-DIZIER NATATION

1:56.74 (29.91) 250 m: 2:26.93  (30.19) 300 m :

REIMS CHAMPAGNE NATATION

2:01.21 (31.80) 250 m: 2:32.70 (31.49) 300 m:

2:57.52

3:04.42

CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION

2:00.46  (31.57) 250 m :
CN GIVET

2:11.98 (34.57) 250 m:
TROYES ON

2:09.44 (35.21) 250 m: 2:45.47
REIMS NATATION 89

2:13.64 (35.79) 250 m: 2:50.39
SNS EPERNAY

2:17.46  (36.53) 250 m: 2:54.45 (36.99) 300 m :
NAUTIQUE ENTENTE CHALONS

2:23.37 (37.52) 250 m: 3:00.33 (36.96) 300 m:
CN SEZANNE

2:27.54 (38.36) 250 m: 3:05.98 (38.44) 300 m:
REIMS AVENIR NATATION

2:27.75 (38.85) 250 m: 3:06.63 (38.88) 300 m :
TROYES CHAPELLE NATATION

2:28.17 (39.07) 250 m: 3:07.33  (39.16) 300 m :
TROYES ON

2:22.97 (38.98) 250 m: 3:04.49 (41.52) 300m:
LANGRES NATATION 52

2:35.45 (41.36) 250 m: 3:17.38 (41.93) 300 m:
SN SEDAN

2:55.89 (45.33) 250 m: 3:41.71
CN VOUZIERS

3:03.39 (48.17) 250 m: 3:52.15 (48.76) 300 m:

ASN CHARLEVILLE-MEZIERES

3:01.41 (50.96) 250 m: 3:54.11 (52.70) 300 m:

2:32.25 (31.79) 300 m:

2:46.80 (34.82) 300 m:
(36.03) 300 m:

(36.75) 300 m :

(45.82) 300 m :

100 Dos Messieurs - Séries (oimanche 9 Novembre 2014)

1
2
3

VAULON Jérémy
KOCHEL Théo
PROST Clement

1991 FRA
1994 FRA

1998 FRA
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NAUTIQUE ENTENTE CHALONS
CO SAINT-DIZIER NATATION
REIMS CHAMPAGNE NATATION

3:04.29

3:22.61

3:22.37

3:26.46

3:31.51

3:37.28

3:44.22

3:45.82

3:47.00

3:46.47

3:59.94

4:27.14

4:40.44

4:47.39

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

(30.59) 350 m :

(31.72) 350 m :

(32.04) 350 m :

(35.81) 350 m :

(36.90) 350 m :

(36.07) 350 m :

(37.06) 350 m :

(36.95) 350 m :

(38.24) 350 m :

(39.19) 350 m :

(39.67) 350 m :

(41.98) 350 m :

(42.56) 350 m :

(45.43) 350 m :

(48.29) 350 m :

(53.28) 350 m :

50m:

50m:

50m:

26.16

26.35

27.23

27.04

27.13

28.66

28.70

28.26

29.80

29.72

29.76

32.56

34.02

37.22

38.20

30.59

30.02

30.34

54.37 1141pts
(26.16) 100m: 54.37 (28.21)
55.31 1109 pts
(26.35) 100m: 5531 (28.96)
56.89 1056 pts
(27.23) 100m: 56.89 (29.66)
57.61 1032 pts
(27.04) 100m: 57.61 (30.57)
57.74 1028 pts
(27.13) 100m: 57.74 (30.61)
1:00.20 950 pts
(28.66) 100m: 1:00.20  (31.54)
1:00.47 941 pts
(28.70) 100m: 1:00.47 (31.77)
1:00.52 940 pts
(28.26) 100m: 1:00.52 (32.26)
1:01.47 910 pts
(29.80) 100m: 1:01.47 (31.67)
1.01.61 906 pts
(29.72) 100m: 1:01.61 (31.89)
1:01.99 895 pts
(29.76) 100 m: 1:01.99 (32.23)
1:07.80 727 pts
(32.56) 100m: 1:07.80 (35.24)
1:12.82 596 pts
(34.02) 100m: 1:12.82 (38.80)
1:20.56 420 pts
(37.22) 100m: 1:20.56 (43.34)
1:24.73 338 pts
(38.20) 100m: 1:24.73  (46.53)
3:58.41 1261 pts
3:28.20 (30.68) 400 m: 3:58.41 (30.21)
4:07.35 1182 pts
3:36.00 (3158) 400m: 4:07.35 (31.35)
4:08.53 1172 pts
3:36.77 (32.48) 400m: 40853 (31.76)
4:32.27 976 pts
35855 (35.94) 400m: 4:3227 (33.72)
4:32.40 975 pts
359.01 (36.64) 400m: 4:3240 (33.39)
4.35.64 950 pts
40236 (35.90) 400m: 4:35.64 (33.28)
4:45.13 877 pts
4:09.00 (37.49) 400m: 4:45.13 (36.13)
4:51.68 829 pts
41475 (37.47) 400m: 4:51.68 (36.93)
5:00.66 765 pts
4:22.89 (38.67) 400 m: 5:00.66 (37.77)
5:03.73 744 pts
42482 (39.00) 400m: 50373 (38.91)
5:04.46 739 pts
42627 (39.27) 400m: 5.04.46 (38.19)
5:06.91 722 pts
42765 (41.18) 400m: 50691 (39.26)
5:22.04 623 pts
44169 (41.75) 400m: 52204 (40.35)
5:51.68 451 pts
51222 (45.08) 400m: 55168 (39.46)
6:14.37 337 pts
5:28.94 (48.50) 400m: 6:14.37 (45.43)
6:31.94 261 pts
5:40.14 (52.75) 400 m: 6:31.94 (51.80)

1:02.09

(30.59) 200 m :

1:02.73

(30.02) 100 m :

1:02.92

(30.34) 100 m :

1127 pts
1:02.09 (31.50)
1108 pts
1:02.73  (32.71)
1103 pts
1:02.92 (32.58)
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100 Dos Messieurs - Séries (suite)

4 THIARD Maxence

5 PERRIN Christopher

6 MATTENET Emilien

7 DE BARROS Yannick

8 BERNAUER BUSSIER Anthony

9 NOLOT Vincent

10 VILLEMEUR Victor
11 RUFFIN Ruddy
12 PELICAN Florian
13 AUBRY Jonathan
14 GABARRON Téo
15 PRIMAUX Mathieu

16 GILLES Nathan

Type : Championnat Régional Interclubs TC - CHAMPAGNE-ARDENNE
Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.

1999
1996
2000
1971
1994
1987
1994
1979
1999
1980
2001
2001
2004

FRA REIMS NATATION 89

50m:
FRA TROYES ON

50m:
FRA CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION

50m:
FRA SN SEDAN

50m:
FRA CN GIVET

50m:
FRA LANGRES NATATION 52

50m:
FRA TROYES ON

50m:
FRA CN SEZANNE

50m:
FRA ASN CHARLEVILLE-MEZIERES

50m:
FRA TROYES CHAPELLE NATATION

50m:
FRA SNS EPERNAY

50m:
FRA REIMS AVENIR NATATION

50m:
FRA CN VOUZIERS

50m:

200 Dos Messieurs - Séries (imanche 9 Novembre 2014)

1 PLAYE Valentin

2 MANCIAUX Léo

3 NEHEMIE Tristan
4 CADON Damien

5 REBECK Julien

6 CORNEC Benjamin
7 BOURET Theodore
8 PINCHOT llovan

9 ZAMBONI Martin
10 MANGIN Romain
11 BOULANGER Emilien
12 MOCQUARD Etienne
13 LEHEUTRE Jacques
14 OUDINET Théo
15 FICHER Merlin

CANIVET Ambroise

1998
1997
1994
1986
1999
2000
2000
1993
1986
1997
2000
1998
2001
2003
2005
2001

FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION

50m: 30.41 (30.41) 100 m: 1:03.02

(32.61) 150 m :

FRA CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION

50m: 32.22
TROYES ON
50m: 3114
CN GIVET
50m: 31.53 (31.53) 100 m:
REIMS NATATION 89
50m: 33.28 (33.28) 100 m: 1:08.75
NAUTIQUE ENTENTE CHALONS
50m: 3240 (32.40) 100 m: 1:08.35
SN SEDAN
50m: 34.99
TROYES ON
50m: 36.51 (36.51) 100m:
LANGRES NATATION 52
50m: 36.44 (36.44) 100m: 1:14.88
CO SAINT-DIZIER NATATION
50m: 39.40 (39.40) 100 m: 1:21.21
SNS EPERNAY
50m: 38.31 (38.31) 100 m: 1:20.64
TROYES CHAPELLE NATATION
50m: 37.94 (37.94) 100m: 1:20.87
ASN CHARLEVILLE-MEZIERES
50m: 43.78 (43.78) 100 m: 1:31.97
CN SEZANNE
50m: 4224
CN VOUZIERS
50m: 45.97 (45.97) 100 m: 1:34.93

REIMS AVENIR NATATION

(32.22) 100 m: 1:05.32

FRA

(31.14) 100m: 1:05.22

FRA

1:06.70

FRA

FRA

FRA

(34.99) 100 m: 1:12.32

FRA
1:15.42
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA

(42.24) 100 m: 1:29.95

FRA

FRA

100 Brasse Messieurs - Séries ®imanche 9 Novembre 2014)

1 ERBA Benjamin

2 BEN-AYAD Kamel

3 TANG Alexandre

4 SESSIECQ Alexandre
4 GUCCINI Valentin
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1994
1989
1987
1990
1995

FRA SN SEDAN

ALG REIMS NATATION 89

FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION
FRA NAUTIQUE ENTENTE CHALONS
FRA CN GIVET

(33.10) 150 m :

(34.08) 150 m :

(35.17) 150 m :

(35.47) 150 m :

(35.95) 150 m :

(37.33) 150 m :

(38.91) 150 m :

(38.44) 150 m :

(41.81) 150 m :

(42.33) 150 m :

(42.93) 150 m :

(48.19) 150 m :

(47.71) 150 m :

(48.96) 150 m :

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

Championnat Régional Interclubs TC - TROYES

31.05

31.21

30.94

32.47

32.53

33.31

35.09

34.13

36.82

37.16

39.19

39.98

44.68

1:36.03

1:39.26

1:40.10

1:43.37

1:44.84

1:45.17

1:51.69

1:54.84

1:57.04

2:04.87

2:04.35

2:05.17

2:22.13

2:21.33

2:25.22

30.66

31.15

32.47

32.73

33.52

1:02.98

(31.05) 200 m :

1:03.37

(31.21) 200m

1:03.49

(30.94) 200 m :

1:05.32

(32.47) 100 m :

1:07.36

(32.53) 100 m :

1:11.50

(33.31) 100 m

1:11.99

(35.09) 100 m :

1:12.59

(34.13) 100 m :

1:15.69

(36.82) 100 m :

1:16.41

(37.16) 200m

1:21.63

(39.19) 100 m :

1:23.18

(39.98) 100 m :

1:34.53

(44.68) 100 m :

2:08.61

(33.01) 200m

2:13.38

(33.94) 200 m:

2:16.43

(34.88) 200 m :

2:19.84

(36.67) 200m :

2:20.85

(36.09) 200 m :

2:21.90

(36.82) 200 m :

2:30.97

(39.37) 200m :

2:33.64

(39.42) 200m :

2:40.28

(42.16) 200 m :

2:43.93

(43.66) 200 m :

2:44.81

(43.71) 200 m :

2:48.81

(44.30) 200 m :

3:08.90

(50.16) 200 m :

3:10.68

(51.38) 200m :

3:13.43

(50.29) 200 m :

DSQ Vi

1:04.92

(30.66) 100 m :

1:07.18

(31.15) 100 m

1:08.51

(32.47) 200m

1:09.96

(32.73) 100 m :

1:09.96

(33.52) 100 m :

1101 pts
1:02.98 (31.93)
1090 pts
1:03.37 (32.16)
1086 pts
1:03.49  (32.55)
1034 pts
1:05.32  (32.85)
978 pts
1:07.36 (34.83)
868 pts
1:1150  (38.19)
856 pts
1:11.99  (36.90)
840 pts
1:1250 (38.46)
764 pts
1:15.69 (38.87)
746 pts
1:16.41  (39.25)
627 pts
1:21.63  (42.44)
594 pts
1:23.18  (43.20)
377 pts
1:34.53  (49.85)

1206 pts
2:08.61 (32.58)
1135 pts
2:13.38  (34.12)
1091 pts
2:16.43  (36.33)
1042 pts
2:19.84  (36.47)
1028 pts
2:20.85 (36.01)
1013 pts
2:21.90 (36.73)
891 pts
2:30.97 (39.28)
857 pts
2:33.64 (38.80)
774 pts
2:40.28 (43.24)
731 pts
2:43.93  (39.06)
720 pts
2:44.81 (40.46)
674 pts
2:48.81 (43.64)
466 pts
3:08.90 (46.77)
450 pts
3:10.68  (49.35)
425 pts
3:13.43  (48.21)

1228 pts
1:04.92  (34.26)
1166 pts
1:07.18 (36.03)
1130 pts
1:0851 (36.04)
1092 pts
1:09.96 (37.23)
1092 pts
1:09.96 (36.44)
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100 Brasse Messieurs - Séries (suite)

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

MERCIER Pierre-Alexandre
MARSANA Anthony
MONVOISIN Bryan
BEAUMONT Stéphane
SACCAVINI Grégory
MARTINEAU Romain
LANGLET Robin

MAHIEU Théo

MOUGEL Thomas
LECACHEUX Bertrand

BARBARY Mathieu

Type : Championnat Régional Interclubs TC - CHAMPAGNE-ARDENNE
Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.

1995
1988
1980
1991
1975
1985
1991
2000
1998
1972
1999

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

CN VOUZIERS

50m:
CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION

50m:
SNS EPERNAY

50m:
TROYES ON

50m:
CO SAINT-DIZIER NATATION

50m:
TROYES CHAPELLE NATATION

50m:
CN SEZANNE

50m:
ASN CHARLEVILLE-MEZIERES

50m:
TROYES ON

50m:
REIMS AVENIR NATATION

50m:
LANGRES NATATION 52

50m:

200 Brasse Messieurs - Séries (bimanche 9 Novembre 2014)

1
2
3

10
11
12
13
14
15
16

HURBAIN Anthony
SABBIONI Antoine
BERNARDOT Maxence
SADAOUI Adrien
MALARD Pol
BRUNEAUX Thomas
LISACK Léon
HENNETIER Yvain
MAROT Judicaél
RANERISON Hary-Lanja
ANGAMA LATCHOUMY Angel
MAHMANDAR Dany
WOIRGARD Loic
PIERSON Nicolas
VIGNOT Donatien

DERRIERE Philippe

1991
1995
1999
1999
1999
1997
1997
2001
2002
1998
2001
1999
1999
2002
1999
1973

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION

50m: 3225 (32.25) 100m: 1:.09.15

REIMS NATATION 89

50m: 3296 (32.96) 100m: 1:09.38 (36.42) 150 m :
TROYES ON
50m: 3295 (32.95)100m: 1:10.96 (38.01) 150 m:

REIMS CHAMPAGNE NATATION
50m: 3532 (35.32) 100 m: 1:14.96
SN SEDAN
50m:
CN GIVET
50m: 37.26 (37.26) 100 m: 1:19.04
NAUTIQUE ENTENTE CHALONS
50m: 37.43 (37.43) 100 m: 1:19.50
REIMS AVENIR NATATION
50m: 39.87 (39.87) 100 m: 1:25.06
CN VOUZIERS
50m: 40.83 (40.83) 100 m: 1:27.96
TROYES CHAPELLE NATATION
50m: 39.27 (39.27) 100m: 1:24.32
SNS EPERNAY
50m: 4054
TROYES ON
50m: 42.76 (42.76) 100 m :
LANGRES NATATION 52
50m: 44.33 (44.33) 100 m: 1:33.18

CO SAINT-DIZIER NATATION

37.60 (37.60) 100 m: 1:18.73

(40.54) 100m: 1:27.81

1:31.00

50m: 4224 (42.24)100m: 1:32.85 (50.61) 150 m:
CN SEZANNE
50m: 4419 (44.19) 100 m: 1:36.58 (52.39) 150 m:

ASN CHARLEVILLE-MEZIERES

50m: 4540 (45.40) 100m: 1:37.11

100 Papillon’ Messieurs - Séries  (imanche o Novembre 2014)

1
2
3
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LECLERC Maxime
RIGOLOT Matthieu
LOIRET Antoni
GRANDJEAN Meven
MENNESSON Benjamin
MARTEL Hugo

PIRE Clément

1995
1991
1996
2000
1994
1999
1998

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

BEL

CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION

50m:
REIMS NATATION 89

50m:
REIMS CHAMPAGNE NATATION

50m:
CN VOUZIERS

50m:
TROYES ON

50m:
NAUTIQUE ENTENTE CHALONS

50m:
CN GIVET

50m:

(36.90) 150 m :

(39.64) 150 m :

(41.13) 150 m :

(41.78) 150 m :

(42.07) 150 m :

(45.19) 150 m :

(47.13) 150 m :

(45.05) 150 m :

(47.27) 150 m :

(48.24) 150 m :

(48.85) 150 m :

(51.71) 150 m :

Championnat Régional Interclubs TC - TROYES

33.16

34.74

35.38

35.04

36.00

37.15

38.87

41.02

40.74

43.05

46.98

1:47.24

1:46.15

1:49.92

1:56.16

2:00.75

2:01.79

2:04.16

2:11.50

2:14.21

2:11.57

2:16.51

2:21.50

2:23.88

2:24.55

2:30.48

2:30.84

26.93

27.74

30.13

29.58

28.85

30.60

31.18

1:11.60

(33.16) 200 m :

1:14.26

(34.74) 200 m :

1:16.07

(35.38) 200 m

1:16.36

(35.04) 100 m :

1:16.83

(36.00) 100 m :

1:19.51

(37.15) 100 m :

1:24.76

(38.87) 100m :

1:27.02

(41.02) 100 m:

1:29.89

(40.74) 200 m :

1:30.19

(43.05) 200 m :

1:42.29

(46.98) 100 m :

2:21.65

(38.09) 200 m :

2:22.11

(36.77) 200m :

2:28.91

(38.96) 200 m :

2:39.14

(41.20) 200 m :

2:42.03

(42.02) 200 m :

2:43.53

(42.75) 200 m :

2:47.06

(44.66) 200 m :

2:56.77

(46.44) 200 m :

2:58.60

(46.25) 200 m :

2:59.17

(47.25) 200m :

3:05.44

(48.70) 200 m :

3:13.23

(50.50) 200 m :

3:13.31

(50.70) 200 m :

3:16.84

(51.70) 200 m :

3:19.48

(53.90) 200 m :

3:23.09

(53.73) 200m :

58.42

(26.93) 100 m :

59.63

(27.74) 100 m:

1:03.55

(30.13) 100 m :

1:03.82

(29.58) 100 m :

1:04.10

(28.85) 100 m :

1:05.36

(30.60) 100 m :

1:05.79

(31.18) 100 m :

1049 pts
1:11.60 (38.44)
981 pts
1:14.26  (39.52)
937 pts
1:16.07  (40.69)
930 pts
1:16.36  (41.32)
918 pts
1:16.83  (40.83)
855 pts
1:1951  (42.36)
737 pts
1:24.76  (45.89)
689 pts
1:27.02  (46.00)
631 pts
1:29.89  (49.15)
625 pts
1:30.19  (47.14)
407 pts
1:42.29 (55.31)

1199 pts
2:21.65 (34.41)
1193 pts
2:22.11  (35.96)
1102 pts
2:28.91 (38.99)
971 pts
2:39.14 (42.98)
935 pts
2:42.03 (41.28)
917 pts
2:4353 (41.74)
875 pts
2:47.06  (42.90)
765 pts
2:56.77  (45.27)
745 pts
2:58.60  (44.39)
739 pts
2:59.17  (47.60)
673 pts
3:05.44 (48.93)
595 pts
3:13.23  (51.73)
594 pts
3:13.31 (49.43)
560 pts
3:16.84 (52.29)
536 pts
3:19.48  (49.00)
503 pts
3:23.00 (52.25)

1171 pts
58.42 (31.49)
1136 pts
50.63 (31.89)
1023 pts
1:03.55 (33.42)
1016 pts
1:03.82  (34.24)
1008 pts
1:04.10  (35.25)
974 pts
1:05.36  (34.76)
962 pts
1:05.79 (34.61)
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Championnat Régional Interclubs TC - TROYES

Type : Championnat Régional Interclubs TC - CHAMPAGNE-ARDENNE
Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.

100 Papillon Messieurs - Séries (suite)

8

9
10
11
12
13
14
15
16

RENOULT Julien
PAINDAVOINE Maxime
MAHMANDAR Rémy
RENARD Charles
KELLER Geoffrey
ISELI Christophe
RAUDOT Alexandre
ORTILLON Flavian

DERRIERE Joscha

1983
1993
2001
1985
1986
1972
2000
1997
2000

FRA TROYES CHAPELLE NATATION

50m:
FRA CN SEZANNE

50m:
FRA TROYES ON

50m:
FRA CO SAINT-DIZIER NATATION

50m:
FRA REIMS AVENIR NATATION

50m:
FRA SNS EPERNAY

50 m
FRA LANGRES NATATION 52

50m:
FRA SN SEDAN

50m:
FRA ASN CHARLEVILLE-MEZIERES

50m:

200 Papillon Messieurs - Séries  (imanche s Novembre 2014)

1
2
3

10
11
12
13
14
15
16

MALLET Gauthier
LAUNOIS Thomas
RICHALET Baptiste
BIGORGNE Lucas
CORPEL Olivier
TUYSUZIAN Louis
DELCROIX Guillaume
WILLEMART Frangois
COCQUET Léo
MOUILLEY Alexandre
VAYSSE Nathan
CHARTIER-DEL PIN Paul
LE ROUZES Nicolas
PRUD'HOMME Remy
COLLING Théo

MARTIN Théophane

1995
1994
1998
1997
1973
1998
1998
1997
1999
2001
1998
1967
2001
1999
1999
1997

100 4 Nages Messieurs - Séries

1

2
3
4
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GRANGER Jeremy
LEMOINE Aurélien
NOURDIN Lucas
MASSART Aubin
ROYER Stéphane
HECKEL Yann
REIMEL Thibaut
LECAILLON Julien
MOHIMONT Brice

1993
1988
1991
2000
1981
1978
2000
1997
1997

FRA NAUTIQUE ENTENTE CHALONS

50m: 29.34 (29.34) 100m: 1:01.72
FRA REIMS NATATION 89

50m: 29.37 (29.37) 100 m: 1:02.48
FRA CO SAINT-DIZIER NATATION

50m: 28.07 (28.07) 100 m: 1:00.95
FRA CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION

50m: 28.89 (28.89) 100 m: 1:03.26
FRA TROYES ON

50m: 30.85 (30.85) 100 m: 1:06.35
FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION

50m: 31.00 (31.00) 100m: 1:07.25
FRA SNS EPERNAY

50m: 30.78
BEL CN GIVET

50m: 31.88
FRA TROYES ON

50m: 33.00 (33.00)100m: 1:12.15
FRA TROYES CHAPELLE NATATION

50m: 34.68 (34.68) 100m: 1:14.91
FRA CN SEZANNE

50m: 33.94 (33.94) 100m: 1:15.36
FRA REIMS AVENIR NATATION

50m: 35.22 (35.22) 100m: 1:16.83
FRA CN VOUZIERS

50m: 35.87
FRA SN SEDAN

50m: 37.13 (37.13) 100 m: 1:20.33
FRA ASN CHARLEVILLE-MEZIERES

50m: 38.95 (38.95) 100 m: 1:25.59

FRA LANGRES NATATION 52

50m: 42.07 (42.07) 100 m:

(30.78) 100m: 1:07.01

(31.88) 100m: 1:08.25

(35.87) 100 m: 1:18.80

1:39.68  (57.61)150 m

(Dimanche 9 Novembre 2014)

FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION

50m:
FRA CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION

50m:
FRA REIMS NATATION 89

50m:
FRA CN GIVET

50m:
FRA CO SAINT-DIZIER NATATION

50m:
FRA SNS EPERNAY

50m:
FRA TROYES ON

50m:
FRA LANGRES NATATION 52

50m:
FRA SN SEDAN

50m:

(32.38) 150 m :

(33.11) 150 m :

(32.88) 150 m :

(34.37) 150 m :

(35.50) 150 m :

(36.25) 150 m :

(36.23) 150 m :

(36.37) 150 m :

(39.15) 150 m :

(40.23) 150 m :

(41.42) 150 m :

(41.61) 150 m :

(42.93) 150 m :

(43.20) 150 m :

(46.64) 150 m :

30.97

31.93

31.88

30.71

33.45

33.61

32.87

35.34

36.37

1:34.66

1:35.56

1:35.68

1:39.49

1:43.70

1:45.63

1:46.86

1:47.73

1:54.66

1:56.83

1:59.24

2:02.05

2:04.90

2:06.57

2:16.47

1:08.83
(30.97) 100m :
1:09.21
(31.93) 100m :
1:09.69
(31.88) 100m :
1:11.13
(30.71) 100 m :
1:11.66
(33.45) 100 m :
1:12.61
(33.61) 100m :
1:13.35
(32.87) 100m :
1:17.21
(35.34) 100m :
1:28.06
(36.37) 100m :

2:08.37
(32.94) 200m :
2:09.17
(33.08) 200m :
2:11.41
(34.73) 200m :
2:16.29
(36.23) 200m :
2:23.41
(37.35) 200m :
2:24.96
(38.38) 200 m :
2:28.42
(39.85) 200 m :
2:30.58
(39.48) 200 m :
2:36.24
(42.51) 200 m :
2:38.77
(41.92) 200m :
2:44.46
(43.88) 200m :
2:47.05
(45.22) 200m :
2:51.08
(46.10) 200 m :
2:52.33
(46.24) 200 m :
3:08.03
(50.88) 200 m :

3:54.44

2:47.47 (1:07.79)200 m :

29.09

29.67

30.05

31.41

30.72

31.69

31.66

32.04

32.77

1:01.89
(29.09) 100 m :
1:04.01
(29.67) 100 m :
1:04.20
(30.05) 100 m :
1:06.16
(31.41) 100 m :
1:06.26
(30.72) 100 m :
1:09.10
(31.69) 100 m :
1:09.33
(31.66) 100m :
1:10.09
(32.04) 100m:

1:10.80

(32.77) 100 m :

882 pts
1:08.83 (37.86)
872 pts
1:09.21 (37.28)
860 pts
1:09.69 (37.81)
823 pts
1:11.13  (40.42)
810 pts
1:11.66 (38.21)
787 pts
1:12.61  (39.00)
769 pts
1:13.35  (40.48)
678 pts
11721 (41.87)
454 pts
1:28.06  (51.69)

1187 pts
2:08.37 (33.71)
1174 pts
2:09.17  (33.61)
1141 pts
2:11.41 (35.73)
1069 pts
2:16.29  (36.80)
968 pts
2:23.41  (39.71)
947 pts
2:24.96 (39.33)
901 pts
2:28.42  (41.56)
872 pts
2:30.58  (42.85)
800 pts
2:36.24  (41.58)
768 pts
2:38.77  (41.94)
700 pts
2:44.46  (45.22)
670 pts
2:47.05  (45.00)
625 pts
2:51.08 (46.18)
611 pts
2:52.33  (45.76)
451 pts
3:08.03 (51.56)
120 pts
3:54.44 (1:06.97)

1193 pts
1:01.89  (32.80)
1126 pts
1:04.01 (34.34)
1120 pts
1:0420 (34.15)
1060 pts
1:06.16  (34.75)
1057 pts
1:06.26  (35.54)
973 pts
1:09.10 (37.41)
966 pts
1:09.33  (37.67)
944 pts
1:10.09  (38.05)
924 pts
1:10.80  (38.03)
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100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)

10
11
12
13
14
15
16

CAQUEREAU Francois
BAUDOUX Duncan
LAVIALLE Alexandre
GAGNAUX Alban

NEU Raphael

BEAUX Hugo

SINGER Emilien

Championnat Régional Interclubs TC - TROYES

Type : Championnat Régional Interclubs TC - CHAMPAGNE-ARDENNE
Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.

1981
1999
1994
1999
1998
2002
1987

FRA NAUTIQUE ENTENTE CHALONS
FRA TROYES CHAPELLE NATATION
FRA CN VOUZIERS

FRA TROYES ON

FRA ASN CHARLEVILLE-MEZIERES
FRA CN SEZANNE

FRA REIMS AVENIR NATATION

200 4 Nages Messieurs - Séries (dmanche 9 Novembre 2014)
FRA CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION

© 00N UL WNPRF

e
oA WNRO

RIHOUX Charles
PIRLOT Thibaud
RIFFLARD Lenny
AKAEV Rouslan
YOKOYAMA Kentaro
HAROUTEL Théo
COLLARD Théophile
LECOMTE Cédric
FONTANA Jérémy
BEAU Adrien
LAHEURTE Benjamin
GROSSELIN Pierre-Antoine
FAERBER Jason
BAYETTE Emilien
POIREL Baptiste
FOUILLET Emmanuel

1998
1998
1998
1996
2000
1996
1998
1974
1996
2000
1998
1998
1996
1998
2002
1967

FRA CN GIVET
FRA REIMS NATATION 89

RUS TROYES ON

JPN REIMS CHAMPAGNE NATATION
FRA SNS EPERNAY

FRA NAUTIQUE ENTENTE CHALONS
FRA TROYES ON

FRA LANGRES NATATION 52

FRA CO SAINT-DIZIER NATATION
FRA TROYES CHAPELLE NATATION
FRA CN VOUZIERS

FRA REIMS AVENIR NATATION

FRA ASN CHARLEVILLE-MEZIERES
FRA CN SEZANNE

FRA SN SEDAN

4x100 Nage Libre Messieurs - Séries (imanche s Novembre 2014)
1998 FRA CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION

1

RIHOUX Charles

LECLERC Maxime
HURBAIN Anthony
ZANARDO Antoine

50m: 2563 (25.63) 100m:

FIEVET Brian
NEHEMIE Tristan
BERNARDOT Maxence
GERMAIN Thomas

50m: 24.89 (24.89) 100m:

GRANGER Jeremy
TANG Alexandre
PLAYE Valentin
GRANGER Nicolas

50m: 2591 (25.91) 100 m:

KOCHEL Théo
PIELOWSKI Krzysztof
ROYER Stéphane
RICHALET Baptiste

50m: 2497 (24.97) 100m:

VAULON Jérémy
SESSIECQ Alexandre
MARTEL Hugo
MALLET Gauthier

50m: 2607 (26.07) 100 m:

LAUNOIS Thomas

52.97

52.60

53.37

52.47

53.29

(27.34) 150 m :

(27.71) 150 m :

(27.46) 150 m :

(27.50) 150 m :

(27.22) 150 m :

1995 FRA
1991 FRA
1996 FRA

1:19.15

1992 FRA
1994 FRA
1999 FRA
1994 FRA

1:17.91

1993 FRA
1987 FRA
1998 FRA
1967 FRA

1:20.23

1994 FRA
1991 POL
1981 FRA
1998 FRA

1:18.18

1991 FRA
1990 FRA
1999 FRA
1995 FRA

1:19.61

1994
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(26.18) 200 m :

(25.31) 200m

(26.86) 200 m :

(25.71) 200 m :

(26.32) 200 m :

FRA REIMS NATATION 89

1:46.87

(27.72) 250 m :

TROYES ON

1:46.37

(28.46) 250 m :

2:12.25

2:12.73

(25.38) 300 m :

(26.36) 300 m :

REIMS CHAMPAGNE NATATION

1:49.49

(29.26) 250 m :

2:15.77

(26.28) 300 m :

CO SAINT-DIZIER NATATION

1:46.20

(28.02) 250 m :

2:13.81

(27.61) 300 m

NAUTIQUE ENTENTE CHALONS

1:48.81

(29.20) 250 m :

2:15.58

(26.77) 300 m :

2:40.49

2:41.30

2:45.35

2:44.00

2:45.99

50m: 33.18

50m: 33.32
50m: 34.30
50m: 3549
50m: 38.80
44.20

50m: 48.65

(28.24) 350 m :

(28.57) 350 m :

(29.58) 350 m :

(30.19) 350 m :

(30.41) 350 m :

1:11.40 907 pts
(33.18) 100m: 1:11.40 (38.22)
1:13.08 860 pts
(33.32) 100m: 1:13.08 (39.76)
1:15.05 807 pts
(34.30) 100m: 1:15.05 (40.75)
1:16.98 757 pts
(35.49) 100m: 1:16.98 (41.49)
1:23.02 610 pts
(38.80) 100 m: 1:23.02  (44.22)
1:34.46 375 pts
(44.20) 100m: 1:34.46  (50.26)
1:39.53 289 pts
(48.65) 100m: 1:39.53  (50.88)
2:09.75 1207 pts
2:10.90 1189 pts
2:17.94 1081 pts
2:18.94 1066 pts
2:18.99 1065 pts
2:24.81 980 pts
2:31.09 892 pts
2:34.70 844 pts
2:34.82 842 pts
2:36.12 825 pts
2:36.95 814 pts
2:40.24 772 pts
2:44.14 723 pts
2:49.27 662 pts
3:01.11 530 pts
3:07.70 463 pts
3:34.95 1175 pts
3:06.69 (26.20) 400m: 3:34.95 (28.26)

3:36.95 1157 pts

3:06.98 (25.68) 400 m: 3:36.95
3:37.55 1152 pts

(29.97)

3:10.27 (24.92) 400m: 3:37.55 (27.28)

3:39.43 1136 pts
31038 (26.38) 400m: 3:39.43 (29.05)
3:41.60 1117 pts

3:12.35 (26.36) 400m: 3:41.60

3:42.86 1107 pts

(29.25)

Page 17/24


http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=26797&idepr=91
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=26797&idepr=93

X\ON p‘%
/¥ . L
FFQNQ Championnat Régional Interclubs TC - TROYES
\f . /7‘? Type : Championnat Régional Interclubs TC - CHAMPAGNE-ARDENNE
4, Q Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.
4raT\O

4x100 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

NOURDIN Lucas 1991 FRA

RIFFLARD Lenny 1998 FRA

SABBIONI Antoine 1995 FRA

50m: 2698 (26.98) 100m: 55.82 (28.84) 150m: 1:21.91 (26.09) 200 m: (26.75) 400 m: 3:42.86
GUCCINI Valentin 1995 FRA

CADON Damien 1986 FRA

PIRE Clément 1998 BEL

PIRLOT Thibaud 1998 FRA

50m: 27.68 (27.68) 100m: 57.04 (29.36) 150 m: 1:23.61 (26.57) 200m:

DELCROIX Guillaume 1998 FRA SNS EPERNAY

REGENT Xavier 1973 FRA

SMEJ Kévin 1995 FRA

HAROUTEL Théo 1996 FRA

50m: 27.33 (27.33) 100m: 57.18 (29.85) 150 m: 1:25.93 (28.75) 200m: (27.33) 400 m: 3:55.44
ERBA Benjamin 1994 FRA

MOHIMONT Brice 1997 FRA

BOURET Theodore 2000 FRA

MALARD Pol 1999 FRA

50m: 2661 (26.61) 100m: 56.14 (29.53) 150 m: 1:25.03 (28.89) 200m :

MERCIER Pierre-Alexandre 1995 FRA CN VOUZIERS

LAVIALLE Alexandre 1994 FRA

MERCIER Jean-Christophe 1999 FRA

GRANDJEAN Meven 2000 FRA

50m: 27.10 (27.10) 100m: 56.40 (29.30) 150 m: 1:26.30 (29.90) 200 m : (28.02) 400 m: 3:59.40
COCQUET Léo 1999 FRA

MAZIOUI Lounis 1994 FRA

PINCHOT llovan 1993 FRA

MAHMANDAR Rémy 2001 FRA

50m: 28.77 (28.77) 100m: 59.77 (31.00) 150 m: 1:28.53 (28.76) 200 m: . (28.37) 400 m: 4:01.08
VAYSSE Nathan 1998 FRA CN SEZANNE

PAINDAVOINE Alexandre 1998 FRA

RUFFIN Ruddy 1979 FRA

PAINDAVOINE Maxime 1993 FRA

50m: 27.26 (27.26) 100m: 57.05 (29.79) 150 m: 1:27.21 (30.16) 200 m: (29.27) 400 m: 4:03.58
BLONDEL HERMANT Achille 1990 FRA REIMS AVENIR NATATION

CANIVET Ambroise 2001 FRA

KELLER Geoffrey 1986 FRA

CHARTIER-DEL PIN Paul 1967 FRA

50m: 2970 (29.70) 100m: 1:02.60 (32.90) 150 m: 1:32.39 (29.79) 200 m : (30.22) 400 m: 4:09.03
MOUILLEY Alexandre 2001 FRA TROYES CHAPELLE NATATION

MOCQUARD Etienne 1998 FRA

PRUNIER Jérémy 1987 FRA

BAUDOUX Duncan 1999 FRA

50m: 2820 (28.20) 100m: 59.78 (31.58) 150 m: 1:29.25 (29.47) 200 m :

RAUDOT Alexandre 2000 FRA LANGRES NATATION 52

LECAILLON Julien 1997 FRA

CHESSE Nathan 1997 FRA

FONTANA Jérémy 1996 FRA

50m: 2846 (28.46)100m: 1:00.21 (31.75) 150 m: 1:31.78 (31.57) 200 m: (315

NEU Raphael 1998 FRA ASN CHARLEVILLE-MEZIERES

BAYETTE Emilien 1998 FRA

PELICAN Florian 1999 FRA

WOIRIN Louis 1996 FRA

50m: 3358 (33.58)100m: 1:10.70 (37.12) 150 m: 1:42.07 (31.37) 200m: (31.35) 400 m: 4:27.36

1 ZANARDO Antoine

HURBAIN Anthony 1991 FRA
PERATE Thibaut 1992 FRA
RIHOUX Charles 1998 FRA
50m: 28.03 (28.03) 100m: 58.24 (30.21) 150 m: 1:28.60 (30.36) 200 m: 1:58.13 (27.18) 300 m : 2:55.40 (30.90) 400 m: 3:56.68 (30.38) 450 m: 4:23.35

4x200 Nage Libre Messieurs - Séries (©imanche o Novembre 2014)
1996 FRA CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION
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Championnat Régional Interclubs TC - TROYES

Type : Championnat Régional Interclubs TC - CHAMPAGNE-ARDENNE
Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.

4x200 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

2

10

11

12

13

GRANGER Jeremy 1993 FRA
YOKOYAMA Kentaro 2000 JPN
PLAYE Valentin 1998 FRA
GRANGER Nicolas 1967 FRA
50m: 27.28 (27.28) 100m: 56.15 (28.87) 150m: 1:26.24 (30.09) 200 m :
VAULON Jérémy 1991 FRA
MARTEL Hugo 1999 FRA
CORNEC Benjamin 2000 FRA
MALLET Gauthier 1995 FRA
50m: 27.78 (27.78) 100m: 5824 (30.46) 150 m: 1:28.60 (30.36) 200 m :

PIELOWSKI Krzysztof 1991 POL
RICHALET Baptiste 1998 FRA
BEAU Adrien 2000 FRA
KOCHEL Théo 1994 FRA
50m: 26.97 (26.97) 100m: 5577 (28.80) 150m: 1:25.13 (29.36) 200 m:
AKAEV Rouslan 1996 RUS
BERNARDOT Maxence 1999 FRA
NEHEMIE Tristan 1994 FRA
GERMAIN Thomas 1994 FRA
50m: 29.08 (29.08) 100 m: 1:00.85 (31.77) 150 m: 1:32.43 (31.58) 200 m:
LAUNOIS Thomas 1994 FRA
RIFFLARD Lenny 1998 FRA
RIGOLOT Matthieu 1991 FRA
SABBIONI Antoine 1995 FRA
50m: 28.27 (28.27) 100m: 59.06 (30.79) 150 m: 1:30.39 (31.33) 200 m:
PIRLOT Thibaud 1998 FRA
CADON Damien 1986 FRA
MASSART Aubin 2000 FRA
BRASSEUR Adrien 1986 BEL
50m: 27.73 (27.73) 100m: 59.17 (31.44) 150 m: 1:31.61 (32.44) 200 m:
ERBA Benjamin 1994 FRA
BOURET Theodore 2000 FRA
MALARD Pol 1999 FRA
MOHIMONT Brice 1997 FRA
50m: 28.96 (28.96) 100m: 1:01.24 (32.28) 150 m: 1:34.42 (33.18) 200 m:

DELCROIX Guillaume
ISELI Christophe
SMEJ Kévin
HAROUTEL Théo

50m: 29.46 (29.46) 100 m:

COCQUET Léo
GRANDJEAN Eddy
MAHMANDAR Rémy
LECOMTE Cédric

50m: 29.65 (29.65) 100 m :

KELLER Geoffrey
CANIVET Ambroise
HENNETIER Yvain
CHARTIER-DEL PIN Paul

50m: 29.90 (29.90) 100 m: 1:03.31

FONTANA Jérémy
RAUDOT Alexandre
LECAILLON Julien
CHESSE Nathan

50m: 2949 (29.49) 100 m:

GRANDJEAN Meven
LE ROUZES Nicolas
GROSSELIN Pierre-Antoine
MERCIER Jean-Christophe

50m: 29.97 (29.97) 100m: 1:03.46

1:.02.11

1:03.03

1:02.76

(32.65) 150m :

(33.38) 150 m :

(33.41) 150 m :

(33.27) 150 m :

(33.49) 150 m :

1998 FRA
1972 FRA
1995 FRA
1996 FRA

1:35.14

1999 FRA
1975 FRA
2001 FRA
1974 FRA

1:38.22

1986 FRA
2001 FRA
2001 FRA
1967 FRA

1:38.88

1996 FRA
2000 FRA
1997 FRA
1997 FRA

1:38.23

2000 FRA
2001 FRA
1998 FRA
1999 FRA

1:36.84
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(33.03) 200m :

(35.19) 200 m :

(35.57) 200m :

(35.47) 200 m :

(33.38) 200m :

REIMS CHAMPAGNE NATATION

15685 (30.61) 250m: 2:26.14 (29.29) 300 m:
NAUTIQUE ENTENTE CHALONS

1:58.68 (30.08) 250 m: 2:26.33 (27.65) 300 m :

CO SAINT-DIZIER NATATION

1:53.95 (28.82) 250 m:
TROYES ON

2:20.62  (26.67) 300 m:

2:02.82 (30.39) 250 m: 2:30.53

REIMS NATATION 89

(27.71) 300m:

20189 (31.50) 250 m:
CN GIVET

2:28.90 (27.01) 300 m:

2:03.98  (32.37) 250 m:

SN SEDAN

2:33.28  (29.30) 300 m:

2:07.03 (32.61) 250 m :

SNS EPERNAY

2:38.16  (31.13) 300 m:

2:07.41 (32.27) 250 m:
TROYES ON

2:39.28  (31.87) 300 m:

2:13.00 (34.78) 250 m: 2:44.05 (31.05) 300 m:

REIMS AVENIR NATATION

211398 (35.10) 250m: 2:44.72 (30.74) 300 m :
LANGRES NATATION 52

2:12.53  (34.30) 250 m :

CN VOUZIERS

2:43.07 (30.54) 300 m :

2:09.83 (32.99) 250 m: 2:43.22 (33.39) 300 m:

2:59.05

2:57.10

2:51.08

3:01.97

3:00.07

3:06.22

3:11.91

3:15.21

3:18.53

3:19.24

3:18.57

3:21.02

(32.91) 350 m :

(30.77) 350 m :

(30.46) 350 m :

(31.44) 350 m :

(31.17) 350 m :

(32.94) 350 m :

(33.75) 350 m :

(35.93) 350 m :

(34.48) 350 m :

(34.52) 350 m :

(35.50) 350 m :

(37.80) 350 m :

8:02.06 1153 pts

3:32.58 (33.53) 400 m: 4:04.02

8:04.63 1141 pts

3:28.66 (31.56) 400 m: 3:59.97

8:08.74 1124 pts

3:22.76 (31.68) 400 m: 3:54.70

8:10.22 1117 pts

3:34.85 (32.88) 400 m: 4:06.74

8:15.56 1094 pts

3:32.86 (32.79) 400 m: 4:05.77

8:37.11 1004 pts

3:41.46 (35.24) 400 m: 4:16.71

8:53.40 939 pts

3:46.15 (34.24) 400 m: 4:20.41

8:54.12 936 pts

3:52.67 (37.46) 400 m: 4:30.84

9:04.93 894 pts

3:54.97 (36.44) 400 m: 4:30.51

9:13.28 862 pts

3:55.19 (35.95) 400 m: 4:30.79

9:18.65 841 pts

3:56.53 (37.96) 400 m: 4:30.08

9:28.88 803 pts

3:59.63 (38.61) 400 m: 4:37.20
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(31.44) 450 m :

(31.31) 450 m :

(31.94) 450 m :

(31.89) 450 m:

(32.91) 450 m :

(35.25) 450 m :

(34.26) 450 m :

(38.17) 450 m :

(35.54) 450 m :

(35.60) 450 m :

(33.55) 450 m :

(37.57) 450 m :

4:31.91

4:28.21

42391

4:33.56

4:33.31

4:47.36

4:51.88

5:01.29

5:01.61

5:03.04

5:02.27

5:09.47
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4x200 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

14

15

16

MOUILLEY Alexandre
RANERISON Hary-Lanja
MOCQUARD Etienne
LAHEURTE Benjamin

50m: 29.84 (29.84) 100m: 1.02.86

VAYSSE Nathan
LANGLET Robin
POIREL Baptiste
PAINDAVOINE Alexandre

50m: 28.88 (28.88) 100m: 1:01.62

COLLING Théo
BAYETTE Emilien
PELICAN Florian
WOIRIN Louis

50m: 3621 (36.21) 100m: 1:17.01

Championnat Régional Interclubs TC - TROYES

Type : Championnat Régional Interclubs TC - CHAMPAGNE-ARDENNE

(33.02) 150 m

(32.74) 150 m

(40.80) 150 m

4x100 4 Nages Messieurs

1

PLAYE Valentin
TANG Alexandre
GRANGER Nicolas
GRANGER Jeremy

50m: 28.96 (28.96) 100m:

RIHOUX Charles

HURBAIN Anthony
LECLERC Maxime
ZANARDO Antoine

50m: 2874 (28.74) 100m:

NEHEMIE Tristan
BERNARDOT Maxence
CORPEL Olivier
FIEVET Brian

50m: 29.66 (29.66) 100m: 1:01.86

SABBIONI Antoine
BEN-AYAD Kamel
LAUNOIS Thomas
NOURDIN Lucas

50m: 2957 (29.57) 100m: 1:.01.30

VAULON Jérémy
SESSIECQ Alexandre
MALLET Gauthier
CORNEC Benjamin

50m: 29.80 (29.80) 100 m :

CADON Damien
GUCCINI Valentin
PIRLOT Thibaud
BRASSEUR Adrien

50m: 3032 (30.32) 100m:

KOCHEL Théo
SACCAVINI Grégory
RICHALET Baptiste
PIELOWSKI Krzysztof

50m: 30.50 (30.50) 100 m: 1:03.83

DE BARROS Yannick
ERBA Benjamin
PRUD'HOMME Remy
BOURET Theodore

50m: 3141 (31.41) 100 m: 1:04.02

HAROUTEL Théo
MONVOISIN Bryan
DELCROIX Guillaume

59.02

59.19

1:01.43

1:03.34

(30.06) 150 m :

(30.45) 150 m :

(32.20) 150 m :

(31.73) 150 m :

(31.63) 150 m :

(33.02) 150 m :

(33.33) 150 m :

(32.61) 150 m :

Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.

2001 FRA TROYES CHAPELLE NATATION
1998 FRA
1998 FRA
1998 FRA

1:38.14 (35.28) 200m: 2:12.29 (34.15) 250 m: 2:45.44

1998 FRA CN SEZANNE
1991 FRA
2002 FRA
1998 FRA

1:34.06  (32.44) 200 m: 2:04.82 (30.76) 250 m : 2:39.39

1999 FRA ASN CHARLEVILLE-MEZIERES
1998 FRA
1999 FRA
1996 FRA

1:59.15 (42.14) 200 m: 2:40.26 (41.11) 250 m: 3:14.94

4 .
Series (pimanche 9 Novembre 2014)

1998 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION
1987 FRA
1967 FRA
1993 FRA

1:29.63 (30.61) 200 m: 2:06.09 (36.46) 250 m : 2:32.19

(33.15) 300 m :

(34.57) 300 m :

(34.68) 300 m :

(26.10) 300 m :

3:23.71

3:16.98

3:63.19

3:02.88

1998 FRA CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION

1991 FRA
1995 FRA
1996 FRA

1:29.80 (30.61) 200 m: 2:04.44 (34.64) 250 m: 2:31.62

1994 FRA TROYES ON
1999 FRA
1973 FRA
1992 FRA
1:33.37 (3151) 200m: 2:08.11 (34.74) 250m: 2:35.74 (27.63) 300 m:

1995 FRA REIMS NATATION 89
1989 ALG
1994 FRA
1991 FRA

1:32.14 (30.84) 200m: 2:08.02 (35.88) 250 m: 2:35.00

1991 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHALONS
1990 FRA
1995 FRA
2000 FRA

1:33.31 (31.88) 200 m: 2:11.64 (38.33) 250 m: 2:38.70

1986 FRA CN GIVET
1995 FRA
1998 FRA
1986 BEL

1:35.65 (32.31) 200m: 2:12.83 (37.18) 250 m: 2:41.51

1994 FRA CO SAINT-DIZIER NATATION
1975 FRA
1998 FRA
1991 POL
1:38.77 (34.94) 200m: 2:119.91 (41.14) 250m: 2:48.21 (28.30) 300 m:

1971 FRA SN SEDAN
1994 FRA
1999 FRA
2000 FRA

1:34.87 (30.85) 200m: 2:09.07 (34.20) 250 m: 2:42.19

1996 FRA SNS EPERNAY
1980 FRA
1998 FRA
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(27.18) 300 m :

(26.98) 300 m :

(27.06) 300 m :

(28.68) 300 m :

(33.12) 300 m :

3:03.00

3:09.39

3:06.57

3:09.50

3:14.65

3:20.23

3:20.40

(38.27) 350 m :

(37.59) 350 m :

(38.25) 350 m :

(30.69) 350 m :

(31.38) 350 m :

(33.65) 350 m :

(31.57) 350 m :

(30.80) 350 m :

(33.14) 350 m :

(32.02) 350 m :

(38.21) 350 m :

(40.16) 400 m : 4:43.81

(38.84) 400m : 4:35.33

(39.75) 400 m : 5:12.52

(25.40) 400 m: 3:55.67

(25.96) 400 m: 3:57.19

(24.73) 400 m : 4:01.36

(26.70) 400 m : 4:02.16

(27.16) 400m: 4:07.51

(27.40) 400 m: 4:11.84

(25.91) 400 m: 4:14.22

(28.32) 400 m : 4:18.96

790 pts

(39.94) 450 m : 5:15.40
777 pts

(39.51) 450 m: 5:10.34
659 pts

(39.58) 450 m : 5:46.14

1198 pts

(27.39)
1186 pts

(28.23)
1155 pts

(27.24)
1149 pts

(28.89)
1109 pts

(30.85)
1078 pts

(29.79)
1060 pts

(28.08)
1027 pts

(30.24)
981 pts

Page 20/24


http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=26797&idepr=96

Championnat Régional Interclubs TC - TROYES

Type : Championnat Régional Interclubs TC - CHAMPAGNE-ARDENNE

Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.

4x100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)

10

11

12

13

14

15

16

REGENT Xavier
50m: 31.05 (31.05) 100 m:

GRANDJEAN Meven
MERCIER Pierre-Alexandre
GROSSELIN Pierre-Antoine
LAVIALLE Alexandre

50m: 3154 (31.54) 100 m:

PINCHOT llovan
COCQUET Léo
LECOMTE Cédric
MAZIOUI Lounis

50m: 3297 (32.97) 100m:

MOCQUARD Etienne
MARTINEAU Romain
MOUILLEY Alexandre
LAHEURTE Benjamin

50m: 34.65 (34.65) 100m: 1:13.37

RUFFIN Ruddy
PAINDAVOINE Maxime
VAYSSE Nathan
PAINDAVOINE Alexandre

50m: 36.65 (36.65) 100 m: 1:14.87

CANIVET Ambroise
FAERBER Jason
CHARTIER-DEL PIN Paul
HENNETIER Yvain

50m: 36.34 (36.34) 100m:

PELICAN Florian
MAHIEU Théo
COLLING Théo
WOIRIN Louis

50m: 3604 (36.04) 100m:

LECAILLON Julien
FONTANA Jérémy
MARTIN Théophane
RAUDOT Alexandre

50m: 3549 (35.49) 100m:

1:04.38

1:05.49

1:09.59

1:14.00

1:15.18

1:12.43

(33.33) 150 m :

(33.95) 150 m :

(36.62) 150 m :

(38.72) 150 m :

(38.22) 150 m :

(37.66) 150 m :

(39.14) 150 m :

(36.94) 150 m :

1973 FRA

1:39.29

2000 FRA
1995 FRA
1998 FRA
1994 FRA

1:39.01

1993 FRA
1999 FRA
1974 FRA
1994 FRA

1:47.53

1998 FRA
1985 FRA
2001 FRA
1998 FRA

1:49.91

1979 FRA
1993 FRA
1998 FRA
1998 FRA

1:51.90

2001 FRA
1996 FRA
1967 FRA
2001 FRA

1:51.46

1999 FRA
2000 FRA
1999 FRA
1996 FRA

1:54.89

1997 FRA
1996 FRA
1997 FRA
2000 FRA

1:49.49

(34.91) 200m :

(33.52) 200 m :

(37.94) 200m :

(36.54) 200 m :

(37.03) 200 m :

(37.46) 200 m :

(39.71) 200 m :

(37.06) 200m :

22136 (42.07) 250 m:
CN VOUZIERS

2:50.27

2:17.79 (38.78) 250 m: 2:49.93

TROYES ON

2:30.50 (42.97) 250 m: 3:04.35

2:32.55 (42.64) 250 m: 3:04.20

CN SEZANNE

2:31.43 (39.53) 250 m: 3:02.79

REIMS AVENIR NATATION

2:33.23 (41.77) 250 m: 3:06.65

2:40.00 (45.11) 250 m: 3:15.97

LANGRES NATATION 52

2:31.89 (42.40) 250 m: 3:08.00

10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (®manche s Novembre 2014)

1

RIHOUX Charles
BIGORGNE Lucas
HURBAIN Anthony
MANCIAUX Léo
LEMOINE Aurélien
ZANARDO Antoine
MATTENET Emilien
MARSANA Anthony
LECLERC Maxime
PERATE Thibaut

50m: 2433 (24.33) 100m:

FAME Abdou

THIARD Maxence
BEN-AYAD Kamel
ARTHUR-XAVIER Emilien
REBECK Julien
NOURDIN Lucas
RIGOLOT Matthieu
SABBIONI Antoine
LAUNOIS Thomas

48.87

(24.54) 150 m : 1:13.23

1998
1997
1991
1997
1988
1996
2000
1988
1995
1992

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

1988
1999
1989
1999
1999
1991
1991
1995
1994

SEN
FRA
ALG
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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(24.36) 200m :

1:38.81 (25.58) 250 m: 2:03.35

REIMS NATATION 89

(28.91) 300 m :

(32.14) 300 m :

(33.85) 300 m

TROYES CHAPELLE NATATION

(31.65) 300 m

(31.36) 300 m :

(33.42) 300m

ASN CHARLEVILLE-MEZIERES

(35.97) 300 m

(36.11) 300 m :

3:24.86

3:28.42

3:43.19

3:41.43

3:38.55

3:44.81

3:59.66

4.03.40

FRA CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION

(24.54) 300m : 2:29.00

(34.59) 350 m :

(38.49) 350 m :

(38.84) 350 m :

(37.23) 350 m :

(35.76) 350 m :

(38.16) 350 m :

(43.69) 350 m :

(55.40) 350 m :

(25.65) 350 m :

3:563.83 (28.97) 400 m: 4:25.54

4:32.96 930 pts

3:59.50 (31.08) 400 m: 4:32.96

4:42.79 866 pts

4:10.89  (27.70) 400 m : 4:42.79

4:43.09 864 pts

4:11.35 (29.92) 400 m: 4:43.09

4:44.10 857 pts

4:10.28 (31.73) 400 m: 4:44.10

4:46.19 844 pts

4:14.61 (29.80) 400 m: 4:46.19

5:01.44 749 pts

4:28.70 (29.04) 400 m: 5:01.44

5:04.26 732 pts

4:32.62 (29.22) 400 m: 5:04.26

4:11.52 1141 pts

2:56.11 (27.11) 400 m: 3:22.06

4:11.70 1140 pts

(31.71)

(33.46)

(31.90)

(31.74)

(33.82)

(31.58)

(32.74)

(31.64)

(25.95) 450 m : 3:46.72
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FFNQ Championnat Régional Interclubs TC - TROYES
(e /7‘? Type : Championnat Régional Interclubs TC - CHAMPAGNE-ARDENNE
4, Q Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.

4AraT\©

10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

RIFFLARD Lenny 1998 FRA

50m: 2457 (24.57) 100m: 5021 (25.64) 150 m: 1:15.05 (24.84) 200m: 1:4123 (26.18) 250m: 2:08.16 (26.93) 300m: 2:32.95 (24.79) 350 m: 2:57.96 (25.01) 400m: 3:22.12 (24.16) 450m: 3:47.15 (
3 FIEVET Brian 1992 FRA TROYES ON 4:13.85 1127 pts

NEHEMIE Tristan 1994 FRA

BERNARDOT Maxence 1999 FRA

CORPEL Olivier 1973 FRA

GERMAIN Thomas 1994 FRA

REIMEL Thibaut 2000 FRA

PERRIN Christopher 1996 FRA

AKAEV Rouslan 1996 RUS

BEAUMONT Stéphane 1991 FRA

MENNESSON Benjamin 1994 FRA

50m: 2358 (23.58) 100m: 47.80 (24.22) 150m: 1:12.65 (24.85) 200 m: 1:37.92 (25.27) 250 m: 2:03.24 (25.32) 300 m: 2:30.53 (27.29) 350 m: 2:56.25 (25.72) 400 m: 3:22.20 (25.95) 450 m: 3:48.03 (
4 GRANGER Jeremy 1993 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 4:15.30 1119 pts

PLAYE Valentin 1998 FRA

TANG Alexandre 1987 FRA

TUYSUZIAN Louis 1998 FRA

LOIRET Antoni 1996 FRA

SADAOUI Adrien 1999 FRA

BUHOT Sylvain 1980 FRA

PROST Clement 1998 FRA

YOKOYAMA Kentaro 2000 JPN

GRANGER Nicolas 1967 FRA

50m: 25.07 (25.07) 100m: 50.12 (25.05) 150 m: 1:1459 (24.47) 200m: 1:40.80 (26.21) 250m: 2:07.41 (26.61) 300 m: 2:34.15 (26.74) 350m: 2:59.86 (25.71) 400 m: 3:25.88 (26.02) 450 m: 3:51.29 (
5 CADON Damien 1986 FRA CN GIVET 4:21.90 1080 pts

BRASSEUR Adrien 1986 BEL

BERNAUER BUSSIER Anthony 1994 FRA

WILLEMART Frangois 1997 BEL

BRUNEAUX Thomas 1997 FRA

ROCHON Dorian 1997 FRA

MASSART Aubin 2000 FRA

PIRE Clément 1998 BEL

GUCCINI Valentin 1995 FRA

PIRLOT Thibaud 1998 FRA

50m: 2499 (24.99) 100m: 50.78 (25.79) 150 m: 1:17.45 (26.67) 200 m: 1:43.98 (26.53) 250 m: 2:10.93 (28.}\95) 300m: 2:37.34 (26.41) 350m: 3:04.67 (27.33) 400 m: 3:31.59 (26.92) 450 m: 3:56.30 (
6 CORNEC Benjamin 2000 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHALONS 4:22.72 1075 pts

LISACK Léon 1997 FRA

BERTHOU David 1979 FRA

MALLET Gauthier 1995 FRA

COLLARD Théophile 1998 FRA

VAULON Jérémy 1991 FRA

SESSIECQ Alexandre 1990 FRA

ROCHA Maxence 1997 FRA

MARTEL Hugo 1999 FRA

CAQUEREAU Francois 1981 FRA

50m: 2674 (26.74) 100m: 54.96 (28.22) 150m: 1:22.43 (27.47) 200m: 1:47.75 (25.32) 250m: 2:15.44 (27.69) 300 m: 2:39.49 (24.05) 350 m: 3:04.76 (25.27) 400 m: 3:29.87 (25.11) 450 m: 3:55.85 (
7 PIELOWSKI Krzysztof 1991 POL CO SAINT-DIZIER NATATION 4:32.52 1018 pts

MANGIN Romain 1997 FRA

PIERSON Nicolas 2002 FRA

BEAU Adrien 2000 FRA

RICHALET Baptiste 1998 FRA

SACCAVINI Grégory 1975 FRA

ROYER Stéphane 1981 FRA

NOLOT David 1982 FRA

RENARD Charles 1985 FRA

KOCHEL Théo 1994 FRA

50m: 2564 (25.64) 100m: 57.64 (32.00) 150 m: 1:27.84 (30.20) 200m: 1:5518 (27.34) 250m: 2:21.11 (25.93) 300m: 2:50.38 (29.27) 350 m: 3:16.95 (26.57) 400m: 3:43.09 (26.14) 450 m: 4:09.00 (
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10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

8 SOLER-MY Emil 1996
RENOULT Julien 1983 FRA
PRUNIER Jérémy 1987 FRA
AUBRY Jonathan 1980 FRA
MOCQUARD Etienne 1998 FRA
BAUDOUX Duncan 1999 FRA
RANERISON Hary-Lanja 1998 FRA
MOUILLEY Alexandre 2001 FRA
MARTINEAU Romain 1985 FRA
LAHEURTE Benjamin 1998 FRA
50m: 25.64 (25.64) 100m: 5227 (26.63) 150 m: 1:20.54 (28.27) 200 m:

9 PINCHOT llovan 1993 FRA
MAHMANDAR Dany 1999 FRA
MAZIOUI Lounis 1994 FRA
COCQUET Léo 1999 FRA
MOUGEL Thomas 1998 FRA
GRANDJEAN Eddy 1975 FRA
GAGNAUX Alban 1999 FRA
MAHMANDAR Rémy 2001 FRA
VILLEMEUR Victor 1994 FRA
LECOMTE Cédric 1974 FRA
50m: 27.84 (27.84) 100m: 57.06 (29.22) 150 m: 1:23.76 (26.70) 200m :

10 ERBA Benjamin 1994 FRA
BOURET Theodore 2000 FRA
MOHIMONT Brice 1997 FRA
MALARD Pol 1999 FRA
PRUD'HOMME Remy 1999 FRA
DE BARROS Yannick 1971 FRA
ORTILLON Flavian 1997 FRA
COLLARD Virgile 1999 FRA
FOUILLET Emmanuel 1967 FRA
LEMAY Nathan 2000 FRA
50m: 2504 (25.04) 100m: 5222 (27.18)150m: 1:19.16 (26.94) 200 m:

11 DELCROIX Guillaume 1998 FRA
ANGAMA LATCHOUMY Angel 2001 FRA
GABARRON Téo 2001 FRA
BOULANGER Emilien 2000 FRA
SMEJ Kévin 1995 FRA
ISELI Christophe 1972 FRA
MONVOISIN Bryan 1980 FRA
HECKEL Yann 1978 FRA
REGENT Xavier 1973 FRA
HAROUTEL Théo 1996 FRA
50m: 2591 (25.91) 100m: 57.25 (31.34) 150m: 1:29.46 (32.21) 200 m :

12 RAUDOT Alexandre 2000 FRA
ZAMBONI Martin 1986 FRA
WOIRGARD Loic 1999 FRA
FONTANA Jérémy 1996 FRA
CHESSE Nathan 1997 FRA
MARTIN Théophane 1997 FRA
NOLOT Vincent 1987 FRA
MARION Hugo 1999 FRA
BARBARY Mathieu 1999 FRA
LECAILLON Julien 1997 FRA

50m: 27.14 (27.14) 100m: 55.30 (28.16) 150 m: 1:26.23 (30.93

13 CANIVET Ambroise 2001
HENNETIER Yvain 2001
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FRA TROYES CHAPELLE NATATION

) 200m: 1:54.18

FRA

Championnat Régional Interclubs TC - TROYES

Type : Championnat Régional Interclubs TC - CHAMPAGNE-ARDENNE
Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.

4:38.75 983 pts

(28.24) 250m: 2:16.42 (27.64) 300 m: 2:45.68 (29.26) 350 m: 3:14.34  (28.66) 400 m: 3:41.74 (27.40) 450 m: 4:10.17

TROYES ON

4:43.41 957 pts

(27.45) 250m: 2:22.37 (31.16) 300 m: 2:50.34 (27.97) 350 m: 3:20.44 (30.10) 400 m: 3:47.68 (27.24) 450m: 4:14.82

SN SEDAN

4:43.51 957 pts

(27.13) 250m: 2:1529 (29.00) 300m: 2:41.34 (26.05) 350 m: 3:09.86 (28.52) 400 m: 3:39.41 (29.55) 450 m: 4:09.00

SNS EPERNAY

4:44.16 953 pts

(30.16) 250 m: 2:26.72 (27.10) 300 m: 2:54.81 (28.09) 350 m: 3:22.78 (27.97) 400m: 3:50.28 (27.50) 450 m: 4:18.21

LANGRES NATATION 52

4:54.32 898 pts

(27.95) 250 m: 2:24.10 (29.92) 300m: 2:54.30 (30.20) 350m: 3:21.70 (27.40) 400 m: 3:52.97 (31.27) 450 m: 4:26.80

FRA REIMS AVENIR NATATION

5:09.45 819 pts
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10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

14

15

16

BLONDEL HERMANT Achille
FAERBER Jason

SAVIO Arnaud

PRIMAUX Mathieu
LECACHEUX Bertrand
CHARTIER-DEL PIN Paul
SINGER Emilien

KELLER Geoffrey

50m: 27.08 (27.08) 100m:

GRANDJEAN Meven
MERCIER Pierre-Alexandre
LE ROUZES Tom

GILLES Nathan

MERCIER Jean-Christophe
GROSSELIN Pierre-Antoine
FICHER Merlin

MAROT Judicaél

LE ROUZES Nicolas
LAVIALLE Alexandre

50m: 2651 (26.51) 100m:

HARSIGNY Lucas
PAINDAVOINE Maxime
VIGNOT Donatien
PAINDAVOINE Alexandre
BEAUX Hugo

OUDINET Théo
LANGLET Robin

RUFFIN Ruddy

POIREL Baptiste
VAYSSE Nathan

50m: 3691 (36.91) 100m: 1:03.32

OUHROUCHE Enzo
LEHEUTRE Jacques
MAHIEU Théo
DERRIERE Joscha
DERRIERE Philippe
COLLING Théo

NEU Raphael
PELICAN Florian
BAYETTE Emilien
WOIRIN Louis

50m: 3411 (34.11) 100 m: 1:10.05

55.23

52.61

Les codes des disqualifications ou des forfaits

(28.15) 150 m :

(26.10) 150 m :

(26.41) 150 m :

(35.94) 150 m :

1990
1996
1980
2001
1972
1967
1987
1986

1:23.28

2000
1995
2003
2004
1999
1998
2005
2002
2001
1994

1:30.50

2000
1993
1999
1998
2002
2003
1991
1979
2002
1998

1:34.72

1999
2001
2000
2000
1973
1999
1998
1999
1998
1996

1:41.61

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(28.05) 200 m :

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(37.89) 200m :

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(31.40) 200m :

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(31.56) 200 m : 2:13.83

1:51.82 (28.54) 250 m: 2:26.48

CN VOUZIERS

2:08.16 (37.66) 250 m: 2:35.36

CN SEZANNE

2:04.04 (29.32) 250 m: 2:40.61

ASN CHARLEVILLE-MEZIERES

(32.22) 250 m: 2:47.75

(34.66) 300 m: 3:00.77

(27.20) 300m : 3:05.58

(36.57) 300m: 3:16.10

(33.92) 300m: 3:19.61

Championnat Régional Interclubs TC - TROYES

Type : Championnat Régional Interclubs TC - CHAMPAGNE-ARDENNE
Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.

(34.29) 350 m: 3:37.89

5:10.29

(30.22) 350 m: 3:40.53

5:12.12

(35.49) 350 m: 3:47.00

5:17.86

(31.86) 350 m: 3:51.19

(37.12) 400 m :  4:06.71
814 pts

(28.82) 450 m: 4:41.76

(34.95) 400 m: 4:11.98
805 pts

(31.45) 450 m : 4:42.33

(30.90) 400 m: 4:14.58
776 pts

(27.58) 450 m : 4:46.31

(31.58) 400 m: 4:21.02 (29.83) 450 m: 4:50.51
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